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Ú V O D N Í  S L O V O

do rukou se vám dostala výroční zpráva Ústecké komunitní nadace za rok 2018, která 

vám přináší informace o podpořených projektech, o obdržených darech či celkovém 

hospodaření nadace. Na první pohled by se mohlo zdát, že rok 2018 byl jenom dalším 

rokem připsaným k dvaceti pěti letům fungování nadace. Přitom to byl rok pro nadaci 

v něčem přelomový.

Po dvou dekádách strávených ve vedení nadace, se rozhodl ukončit své angažmá ředitel 

nadace, Tomáš Krejčí. Byl to právě on, kdo dokázal v 90. letech přesvědčit dárce z USA 

k dlouhodobé spolupráci a fi nanční podpoře naší nadace. Za jeho působení nadace 

získala také více než 37 mil. korun z příspěvku Nadačního investičního fondu, které se 

staly základem nadační jistiny a tím i stability nadace. Za to všechno mu patří naše 

poděkování. 

Pomyslného nadačního kormidla se chopila Katka Valešová. Dáma, která přes patnáct 

let pečovala o dárce nadace a budovala její dobré jméno. Věřím, že s elánem jí vlastním 

vžene nový vítr do plachet lodi s nápisem Ústecká komunitní nadace.

Na závěr bych rád jak dárce a partnery, tak žadatele ujistil, že držíme kurz a přes všechny 

změny zůstáváme Ústeckou komunitní nadací, jejímž posláním je usilovat o otevřené 

lidské společenství a zlepšování podmínek života v okresech Děčín, Litoměřice, Teplice 

a Ústí nad Labem.

Luděk Masopust

předseda správní rady

LUDĚK MASOPUST

*14. 7. 1965

V roce 1992 dokončil studium 

na Vysoké škole ekonomické. 

Od roku 1994 pracuje pro 

společnost Greif Inc. V současné 

době žije se svou rodinou v Ústí 

nad Labem. V orgánech nadace 

působí od roku 2001. 

Vážené dámy a pánové,
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  DÁRCOVSKÝ PROGRAM 

Vytváření vztahů s dárci 

a získávání fi nančních prostředků 

pro řešení dnešních i budoucích 

potřeb a priorit komunity je 

základním kamenem snad každé 

komunitní nadace. Naší strategií 

je, kromě vybudování ekonomic-

ké nezávislosti nadace, zajistit 

dostatečně širokou dárcovskou 

základnu především z řad 

fi remních a individuálních 

dárců, kteří v naší komunitě žijí, 

pracují nebo jinak působí. 

Za tímto účelem jsme uspořádali 

XIII. benefi ční večeři s Robertem 

Vanem, VII. dobročinný golfový 

turnaj, sestavili tým 105 dobro-

běžců na Mattoni 1/2 Maraton 

Ústí nad Labem 2018 a spravovali 

25 dárcovských fondů.

  GRANTOVÝ PROGRAM

Grantový program, tedy 

rozdělování nadačních příspěv-

ků, chápeme především jako 

otevřený proces, ve kterém se 

setkává hned několik pohledů. 

Od prodloužené ruky dobročin-

nosti místních dárců, přes 

podporu projektů vybraných 

v soutěži na základě širších 

diskusí odborníků, až po zvidi-

telnění přístupů nadace k věcem 

veřejným. V loňském roce jsme 

tak podpořili 181 projektů 

celkovou částkou téměř 3 mil. 

korun. 

  PODPORA NEZISKOVÉHO SEKTORU

Uvědomujeme si, že podporovat 

rozvoj místního neziskového 

sektoru jen poskytováním 

nadačních příspěvků je z pohle-

du komunitní nadace nedostaču-

jící. Myslíme si, že potenciál 

dlouhodobě udržitelného rozvoje 

neziskového sektoru se odvíjí 

od možnosti pravidelného 

vzdělávání, schopnosti organizací 

připravovat projekty, od znalosti 

dostupných fi nančních zdrojů 

potřebných pro jejich realizaci 

a od vzájemné informovanosti 

neziskových organizací o jejich 

záměrech a cílech. V roce 2018 

jsme formou konzultací 

pomáhali neziskovým organiza-

cím s přípravou jejich žádostí 

o fi nanční prostředky. Také jsme 

propojovali dárcovský a nezisko-

vý sektor skrze Burzu dobrých 

nápadů.

  PROGRAM DIALOG

Myslíme si, že kvalita života naší 

komunity se odvíjí od kvality 

vztahů, od toho, jak spolu 

dokážeme komunikovat, hledat 

a sdílet společné hodnoty, 

respektovat své odlišnosti a nést 

svůj podíl na společné odpověd-

nosti. Pokud jsou lidé schopni se 

spojit na řešení konkrétního 

úkolu, investovat do něj svoji 

energii a vytrvat při něm, vzniká 

z takové interakce mnohem víc 

než hmatatelný výsledek. Vzniká 

společenství založené na partner-

ství a důvěře, vzniká prostor, 

ve kterém se lidé mohou setkat 

a společně tvořit. S tímto cílem 

jsme se podíleli na činnosti 

Asociace komunitních nadací 

v ČR či Fóra dárců, které je 

celorepublikovým sdružením 

zastřešujícím dárce v České 

republice. V roce 2018 jsme 

nepolevovali v dalších krocích 

směřujících ke znovuzpřístupnění 

šikmé věže kostela Nanebevzetí 

Panny Marie v Ústí nad Labem. 

Podíleli jsme se na nadačních 

aktivitách v celorepublikovém 

měřítku jak skrze Asociaci 

komunitních nadací, tak Fórum 

dárců.

Poslání

Programy

Ústecká komunitní nadace je nevládní nezisková organizace, která 

usiluje o otevřené lidské společenství a zlepšování podmínek života 

v okresech Děčín, Litoměřice, Teplice a Ústí nad Labem.

ÚSTECKÁ KOMUNITNÍ NADACE TOHO DOSAHUJE:

• podporováním různorodých společenství, propojováním 

veřejného a soukromého sektoru a zjišťováním potřeb a problémů 

místní komunity;

• spoluvytvářením prostoru, ve kterém se mohou při hledání 

a iniciování společných vizí a řešení problémů sejít občané, 

podnikatelé, zástupci neziskových organizací spolu s představiteli 

místní a státní správy;

• přispíváním k řešení dnešních i budoucích problémů získáváním 

a rozdělováním fi nančních prostředků prostřednictvím nadačních 

příspěvků do oblastí kultury, ekologie, vzdělávání, sociálních 

a zdravotních služeb a místního rozvoje.

O   N Á S
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Organizační struktura

Luděk Masopust

předseda 

Andrea Bednářová 

místopředsedkyně 

Miloslav Brejcha

místopředseda

Martin Jonáš

člen

Ivan Beránek

člen 

Martin Sameš

člen 

Jiří Exner

předseda

Daniel Bouška

člen

Martin Vošta

člen

  SPRÁVNÍ RADA

  DOZORČÍ RADA   FUNDRAISINGOVÁ & PR KOMISE

Andrea Bednářová

Martin Jonáš

Martin Krsek

Josef Vejlupek

  NOMINAČNÍ KOMISE

Andrea Bednářová

Ivan Beránek

Luděk Masopust

  FINANČNÍ & INVESTIČNÍ KOMISE

Andrea Bednářová

Miloslav Brejcha

Luděk Masopust

Martin Vošta

   UKONČENÉ PRACOVNÍ POMĚRY

Tomáš Krejčí 

ředitel

(do 31. prosince 2018)

Nikol Smiley 

PR manažerka

(do 10. září 2018)

Tereza Krylová 

asistentka

(do 30. června 2019)

Kateřina Valešová 

ředitelka

(od 1. ledna 2019)

Petr Veselý

programový manažer

Alena Licková 

asistentka 

(od 1. července 2019)

  ZAMĚSTNANCI
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PODPORUJEME…



8 ÚSTECK Á KOMUNITNÍ  NADACE      VÝROČNÍ ZPR ÁVA 2018

1.
Když budeme mít rádi své místo, bu-

deme o ně pečovat, starat se o ně, pak 

bude místo žít a vzkvétat.

Grantový rámec 
Rámec grantové podpory vyjadřuje dlouhodobou strategii naší nadace, podle které se od roku 

2013 řídí udělování nadačních příspěvků neziskovým organizacím či jednotlivcům. 

Nově zpracovaný grantový rámec byl naformulován na základě závěrů z průzkumu

„100 problémů – 100 příležitostí“ pro ústecký region.

VIZE GRANTOVÉ PODPORY

Ústecká komunitní nadace na základě závěrů z výzkumu „100 problémů – 100 příležitostí pro ústecký region“ 

nově formuluje svou vizi grantové podpory nadace:

Vzkvétající místa v lidské vzájemnosti 
a dlouhodobé udržitelnosti

TA VYCHÁZÍ ZE TŘÍ ŠIROCE SDÍLENÝCH TVRZENÍ (TZV. TEORIÍ ZMĚN) EXTRAHOVANÝCH Z VÝZKUMU:

2.
Když se budeme chovat slušně a  odpo-

vědně a půjdeme druhým příkladem, pak 

prolomíme pasivitu a  lhostejnost ostat-

ních, kteří se postupně přidají, a  spo-

lečně se nám povede zlepšovat naše me-

zilidské vztahy a  posilovat sousedskou 

vzájemnost.

3.
Když se otevřeme novým inspiracím, 

dovednostem a  trendům, dáme per-

spektivu mladým a budeme přistupovat 

citlivě a s rozmyslem k sobě, společnos-

ti i životnímu prostředí, pak přispějeme 

k prosperitě a dlouhodobé udržitelnosti 

naší komunity.

P O D P O R U J E M E
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MOJE OBEC, MŮJ KRAJ, 

MŮJ DOMOV

Budování vztahu k místu. Hledání a vytvá-

ření identity, pocitu sounáležitosti a patri-

otismu ve  vykořeněném regionu. Zvyšo-

vání atraktivity regionu a  zlepšování jeho 

image.

TADY TO ŽIJE!

Vytváření míst a zázemí k setkávání obča-

nů a společnému trávení času. Zvelebová-

ní, zkrášlování a oživování míst, vytváření 

příjemné atmosféry center měst. Podpora 

zdravého životního stylu a sportovního vy-

žití široké veřejnosti. Podpora nekomerční 

a alternativní kultury v její pestrosti, tvoři-

vosti a osobitosti.

NAŠE OBEC – NAŠE VĚC

Dialog ve veřejném prostoru. Podpora spo-

lečných projektů veřejné správy a  občan-

ského sektoru. Napomáhání efektivnímu 

fungování veřejné správy, posilování její 

transparentnosti a veřejné kontroly.

BUDU DOBRÝ,

BUĎME DOBŘÍ

Posilování mravních hodnot, slušnosti 

a odpovědnosti jednotlivce. Podpora a  ší-

ření pozitivních příkladů a vzorů. Aktiviza-

ce lidí v boji s pasivitou a lhostejností. Mo-

tivace k občanské angažovanosti a  rozvoji 

dobrovolnictví.

ŽIJEME SPOLU

Budování kvalitních mezilidských a  sou-

sedských vztahů. Podpora rodinných vazeb 

a  výchovy v  rodinách. Zvyšování bezpeč-

nosti lidí. Eliminace rizikového chování. 

Snižování napětí ve společnosti.

MLADÝM

OTEVŘENO

Slaďování vzdělávání s  potřebami trhu 

práce. Podpora rozvoje učňovského škol-

ství a  řemeslných oborů a perspektivního 

pracovního uplatnění pro absolventy škol 

a mladé nezaměstnané. Vytváření podmí-

nek a příležitostí pro zdravý růst mladé ge-

nerace. Podpora mládežnických iniciativ.

UDRŽITELNÁ BUDOUCNOST

Podpora inovací ve vzdělávání. Rozvoj me-

zinárodní spolupráce a  inspirací ze zahra-

ničí. Vytváření a  využívání nástrojů pro 

přenos a  sdílení know-how, zkušeností 

a informací.

Podpora koncepčnosti a odbornosti ve stra-

tegickém rozhodování. Podpora dlouhodo-

bě udržitelných procesů a řešení.

Programové pilíře
V souladu s celkovou vizí a teoriemi změny nadace ustavila tři programové pilíře, 

jejichž prostřednictvím bude nově uskutečňovat svou grantovou podporu:

PROGRAMOVÝ PILÍŘ I. 

LIDÉ

A MÍSTO
Posilování vztahu k místu

PROGRAMOVÝ PILÍŘ II. 

LIDÉ

S LIDMI
Budování lidské vzájemnosti

PROGRAMOVÝ PILÍŘ III. 

LIDÉ

K BUDOUCNOSTI 
Směřování k dlouhodobé udržitelnosti

P O D P O R U J E M E
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Abychom se tu cítili jako doma…
V roce 2018 jsme přispěli k posilování sounáležitosti a vzta-

hu k místu, kde žijeme, k jeho oživení aktivním zapojením 

místních lidí a k zvýšení jejich zájmu o veřejný prostor a spolu-

odpovědnosti za správu věcí veřejných částkou 694 508 korun, 

která byla rozdělena na 32 projektů. 

PROGRAMOVÝ PILÍŘ I. 

LIDÉ A MÍSTO – POSILOVÁNÍ VZTAHU K MÍSTU

1. Česká společnost, z.s. (18 000 Kč)

Dětské hřiště svépomocí

Rodiče a dobrovolníci v Podbořanech spojili 

své síly a vytvořili zahradu v přírodním stylu 

pro malé děti. Na zahradě jsou plánované 

bylinkové záhony, stopoviště a mnoho 

užitečných převážně dřevěných prvků 

k rozvíjení znalostí dětí i dospělých.

podpořil Fond LOGIT

BIG FISH TEAM PODBOŘANY – NOI (17 000 Kč)

Rybářské závody dětí, mládeže a dospělých 

– Izzyho memoriál 2018

V prostoru bývalé požární nádrže v Podbořa-

nech se již po několikáté budou konat oblíbené 

rybářské závody s podtitulem „Chyť a pusť“. 

Akce samotná je zároveň uctěním památky 

zemřelého kamaráda Tomáše „Izzyho“ Posnera, 

který tyto rybářské závody spolupořádal a byl 

motorem obnovy celé nádrže a jejího zarybnění.

podpořil Fond LOGIT

Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice, 

příspěvková organizace (25 580 Kč)

Staročeská zahrádka

Nevyužívané zatravněné plochy v blízkosti 

Centra dětí a mládeže v České Kamenici se 

změní v prostor se záhony, kde si budou moci 

místní děti, žáci a veřejnost vyzkoušet veškeré 

práce jako na staročeské venkovské bylinko-

vé, zeleninové a okrasné zahrádce.

podpořil Otevřený grantový fond

Člověk v tísni, o.p.s. (21 000 Kč)

Doprovodný program festivalu 

Jeden svět 2019

Příspěvek na realizaci doprovodného 

programu festivalu fi lmů o lidských právech 

v Ústí nad Labem s cílem oslovit mladé lidi 

a formou dokumentů, besed, výstav a dalších 

akcí jim představit zásadní sociální a politická 

témata. Konkrétními příběhy inspirovat 

a posilovat ty, jež věří, že osobní občanská 

angažovanost může přinést skutečnou 

a pozitivní změnu pro rozvoj našeho regionu.

podpořil Fond Renesance Martina Hausenblase

Emergency Extreme, z.s. (25 000 Kč)

Komunitní hřiště s adventure prvky 

pro všechny

Členové spolku za pomoci dalších dobrovolní-

ků vybudují venkovní herní zónu v prostoru 

bohušovické rokliny v Terezíně. Prostor bude 

určený k trávení volného času dětí, rodin, 

pejskařů, ale i pro trénink psovodů záchranářů.

podpořil Otevřený grantový fond

Chvojensko z.s. (38 000 Kč)

Vrátíme kříž tam, kam patří – kamenný 

podstavec a infotabule

Podpora místní iniciativy, která se stará 

o bývalý arnultovický hřbitov a ráda by 

na hřbitově obnovila centrální kříž jako 

připomínku historie obce včetně neslavné 

doby ničení památek a hrobů.

podpořil Fond Renesance Martina Hausenblase

KČT, odbor Podbořany (10 000 Kč)

Informační turistická tabule

Instalace informační tabule do prostor 

podbořanského Masarykova náměstí s cílem 

představit návštěvníkům města místní turistická 

lákadla a propagovat specifi ka Podbořanska.

podpořil Fond LOGIT

P O D P O R U J E M E

Pomohli jsme Adrianě splnit si svůj sen a to studovat hudbu na Berklee College of Music.
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Krásné sousedění, z.s. (2 000 Kč)

Rozjezd komunitní zahrady v Krásném Březně.

podpořeno v rámci Burzy dobrých nápadů

Nicol Magrotová (13 500 Kč)

Příprava a realizace projektu „ULednice“.

podpořeno v rámci Burzy dobrých nápadů

Mateřská škola Lahošť, Švermova 22, příspěvko-

vá organizace (20 000 Kč)

Trnková zahrada za cihlovou zídkou

Proměna školní zahrady v místo pro 

setkávání, učení a poznávání s cílem přispět 

k utváření a rozvoji environmentálního cítění 

u nejmenších dětí.

podpořil Otevřený grantový fond

Mateřská škola speciální, 

Demosthenes, o.p.s. (20 000 Kč)

Se zvířátky do pohádky – andělé v psím 

kožíšku

Příspěvek na chod canisterapie, tzv. terapie 

psí duší, jež každoročně při ústeckém 

DEMOSTHENU pomáhá více než 50 dětem 

předškolního věku se zdravotním postižením.

podpořil Otevřený grantový fond

Národní památkový ústav, Územní památková 

správa v Praze, Státní zámek Velké Březno 

(22 000 Kč)

Oprava modlitebních klekátek z hrobky 

rodiny Chotků ve Valtířově.

podpořil Fond Pavly a Pavla Redlichových

Národní památkový ústav, Územní památková 

správa v Praze, Státní zámek Velké Březno 

(35 000 Kč)

Oprava vitráží v hrobce rodiny Chotků 

ve Valtířově.

podpořil Fond Pavly a Pavla Redlichových

Okrašlovací spolek Budíček (7 000 Kč)

Společně za Skytaly krásnější

Cílem spolku Budíček je ve spolupráci 

s místními obyvateli změnit jeden malý 

zarostlý kout Skytal v místo, které bude jejich 

ozdobou. Místní občané upraví blízké okolí 

vjezdu do Skytal, zástupci spolku Budíček 

osadí lavičku a společnost LOGIT bude 

navždy vyrytá v podstavci nově zrenovova-

ných božích muk, které se náhodou podařilo 

nalézt ukryté pod zemí při zemních pracích.

podpořil Fond LOGIT

Okrašlovací spolek STEBNO 2020 (10 000 Kč) 

2. etapa opravy památníku sedmi obětem 

povodní a jeho okolí

Další etapa opravy památníku obětem 

povodní z roku 1872 a jeho okolí ležícího 

v katastru osady Stebno v obci Kryry 

realizovaná vlastními silami členů spolku. 

podpořil Fond LOGIT

Společenstvo pro památky Podbořanska, z.s. 

(17 600 Kč)

Naučná stezka „Do historie hradu Křečov“

Instalace naučné stezky „Cestou proti proudu 

času – do historie hradu Křečov“ počítající 

i s obnovou zaniklé cesty a aleje nedaleko 

dosud málo známé kulturní památky. 

podpořil Fond LOGIT

Spolek pod Studencem (89 628 Kč)

Socha sv. Jana Nepomuckého z r. 1719 

– Kunratice u České Kamenice

Příspěvek na záchranu drobné památky 

z roku 1719 na návsi Kunratic na Děčínsku 

s cílem uchovat za přispění aktivity místních 

občanů toto ojedinělé dílo lidové zbožnosti 

a velkého místního významu i pro další 

generace.

podpořil Fond Renesance Martina Hausenblase

Spolek pro obnovu kaple Botschen (100 000 Kč)

Obnova kaple Botschen 

– II. etapa – Instalace pevné vazby stropu

Příspěvek na obnovu zapomenuté, zdevasto-

vané a zchátralé secesní kaple rodiny 

Botschen z konce 19. století, ukryté v lese 

u Libouchce. Dlouhodobým cílem spolku je 

zachovat tuto unikátní stavbu, obnovit 

a zpřístupnit lesopark, který ji obklopuje 

a zdokumentovat a předat příběhy rodiny 

Botschen, která se zásadním způsobem 

podílela na formování nejen obce Libouchec.

podpořil Fond Renesance Martina Hausenblase

P O D P O R U J E M E

Ti, bez kterých, by mnoho úžasných věcí 

nebylo. Báječná dáma, předsedkyně spolku 

pod Studencem, paní Jitka Tůmová.

18. května 2019 proběhlo požehnání nově 

opravené sochy sv. Jana Nepomuckého.
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SRPŠ při I. ZŠ Podbořany, z.s. (18 000 Kč)

Dětské hřiště – II. etapa

Rozšíření dětského hřiště v areálu ZŠ Husova 

v Podbořanech o další bezpečné a pro děti 

atraktivní herní prvky. Hřiště je využíváno 

jak žáky ZŠ Husova i T. G. Masaryka, tak 

rodiči s malými dětmi, kteří mají do areálu 

hřiště ve všední dny též přístup.

podpořil Fond LOGIT

SRPŠ při I. ZŠ Podbořany, z.s. (20 000 Kč)

Dětské hřiště – III. etapa

Rozšíření a dovybavení dětského hřiště 

v areálu ZŠ Husova v Podbořanech.

podpořil Fond LOGIT

Střekovské matky z.s. (25 700 Kč)

Střekov žije 2019

Příspěvek na celoroční pásmo aktivit, jejichž 

cílem je za pomoci místních oživit veřejný 

prostor v městském obvodu Střekov 

a vytvořit zde aktivní komunitu, která bude 

nositelem společenských, kulturních 

a sportovních aktivit.

podpořil Fond Renesance Martina Hausenblase

Tomáš Tonder (2 000 Kč)

Zajištění rozjezdu půjčovny raftů a paddle-

boardů v Děčíně.

podpořeno v rámci Burzy dobrých nápadů

Ústecká kulturní platforma 98, z.s. (15 000 Kč)

Historické turistické stezky – 1. informační 

katalog

Vytvoření informačního katalogu/průvodce 

po dálkových turistických stezkách severního 

Polabí s cílem znovuobjevit pro místní 

veřejnost další kus nedávné historie našeho 

regionu, neboť většina stezek po druhé 

světové válce postupně zanikala.

podpořil Otevřený grantový fond

VEEV, z.s. (6 000 Kč)

Kdo si hraje, nezlobí, aneb aktivní využití 

volného času v Petrohradě

Nabídka nových zájmových kroužků 

(výtvarný, dramatický, dovedných rukou 

a zdravý talíř) pro děti a mládež z obce 

Petrohrad, Černčice a Bílence.

podpořil Fond LOGIT

Za záchranu kostela sv. Jiljí, z.s. (20 000 Kč)

Vnitřní omítky ve věži kostela sv. Jiljí

Již 11 let spolek svépomocně opravuje 

významnou gotickou památku Podbořanska 

– kostel sv. Jiljí v Libyni. Z ruiny se jim 

podařilo vytvořit malé kulturní centrum, jež 

navštěvuje stále více turistů a rodičů s dětmi. 

Pro jejich bezpečí i spokojenost plánují 

členové spolku dobrovolnicky opravit omítky 

u vchodu do kostela a kolem schodiště.

podpořil Fond LOGIT

Základní škola Kryry, okres Louny (18 000 Kč)

Poznáváme region

Instalace dřevěných venkovních prvků 

v areálu ZŠ Kryry, které interaktivní 

a zábavnou formou povedou děti k získání 

a procvičování informací o regionu, kde žijí.

podpořil Fond LOGIT

Základní škola Kryry, okres Louny (20 000 Kč)

Ptačí zahrada

Instalace základních typů ptačích budek, 

krmítka pro zimní přikrmování a informač-

ních tabulí o hnízdění ptáků v areálu ZŠ 

Kryry s cílem podpory ochrany a výchovy 

k ochraně ptactva v přírodě.

podpořil Fond LOGIT

ZŠ a MŠ Petrohrad, okres Louny, p.o. (10 000 Kč)

Bylinková zahrada

Podpora vybudování bylinkové zahrady převážně 

pro děti – žáky ZŠ a MŠ Petrohrad s cílem 

zapojit je do péče a starost o přírodu. Projekt 

navazuje na skutečnost, že i žáci z vesnických škol 

přestávají mít kladný vztah k přírodě a zahradni-

čení bohužel znají povětšinou již jen od svých 

prarodičů či z televize.

podpořil Fond LOGIT

ZŠ a MŠ Petrohrad, okres Louny, p.o. (10 000 Kč)

Herní a didaktické prvky pro školní 

zahradu

Pořízení dalších herních prvků, které budou 

sloužit žákům, ale i veřejnosti nejenom 

k relaxaci, odpočinku, ale i výuce.

podpořil Fond LOGIT

ZŠ a MŠ Vroutek, okres Louny, p.o. (5 000 Kč)

Zahrádka v MŠ

Vytvoření školkové zahrádky pro pěstování 

zeleniny; ukázat tak dětem, jak zelenina roste 

a dostává se na talíře. Děti budou mít šanci 

vyzkoušet si vše od přípravy země a sázení, 

trhání plevele, zalévání až po sklízení 

a konzumaci vlastní mrkve či ředkviček.

podpořil Fond LOGIT

Zvonkohra z.s. SEN SEN Teplice (20 000 Kč)

Sluneční hodiny – místa setkávání

Podpora spolku teplických seniorů, kteří by 

rádi nalezli a dotvořili ve veřejném prostoru 

chybějící vhodné místo k setkávání. Také 

počítají s jeho fi nálním zkrášlením a instalací 

parkových slunečních hodin.

podpořil Fond NYYLO

Žížala na terase z.s. (13 500 Kč)

Příprava a realizace projektu „Žížala 

na paletě“.

podpořeno v rámci Burzy dobrých nápadů

Jakub mohl díky stipendiu vyjet studovat 

na Universität Passau a navštívil i Evropský 

soud pro lidská práva ve Štrasburku.
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Aby se nám tu společně dobře žilo…
Přispěli jsme k posilování mravních hodnot a odpovědnosti 

jednotlivce, rozvoji místní občanské angažovanosti, budování 

dobrých mezilidských a sousedských vztahů a ke snižování 

sociálního napětí částkou 322 634 korun rozdělenou mezi 

12 projektů. 

PROGRAMOVÝ PILÍŘ II. 

LIDÉ S LIDMI – BUDOVÁNÍ LIDSKÉ VZÁJEMNOSTI

Agentura „Naděje“, z.s. (15 000 Kč)

Pořízení sociálního automobilu Dacia 

Dokker k využití pro dopravu potřebného 

zboží, pomůcek a zejména klientů Agentury.

podpořil Fond ARMEX ENERGY

Anna B. (14 500 Kč)

Pořízení potřebné kompenzační pomůcky 

pro příjemkyni (invalidní vozík). 

veřejná sbírka zaměstnanců společnosti 

Black & Decker

Miroslava B. (3 061 Kč)

Zajištění zdravotní péče pro dceru 

příjemkyně Karolínu B.

veřejná sbírka zaměstnanců společnosti 

Black & Decker

Sergei G. (10 000 Kč)

Zajištění pravidelné dojížďky manželky 

příjemce na dialýzu (palivová karta).

veřejná sbírka zaměstnanců společnosti 

Black & Decker

Olga M. (12 127 Kč)

Nákup praktické pomůcky pro zlepšení 

výuky v podobě pořízení tabletů pro dceru 

a syna příjemkyně.

veřejná sbírka zaměstnanců společnosti 

Black & Decker

Mateřská škola speciální, Demosthenes, o.p.s. 

(100 000 Kč)

Se zvířátky do pohádky – andělé v psím 

kožíšku

Příspěvek na chod canisterapie, tzv. terapie 

psí duší, jež každoročně při ústeckém 

DEMOSTHENU pomáhá více než 50 dětem 

předškolního věku se zdravotním postižením.

podpořili čtenáři projektu Čtení pomáhá

Mozaika z.s. (8 000 Kč)

Cyklus přednášek v oblasti fi nanční gramot-

nosti pro děti i dospělé.

podpořeno v rámci Burzy dobrých nápadů

Věra N. (866 Kč)

Nákup vitaminových doplňků.

veřejná sbírka zaměstnanců společnosti 

Black & Decker

Sandra S. (4 869 Kč)

Pořízení kosmetiky potřebné k zajištění péče 

o atopickou pokožku dětí příjemkyně.

veřejná sbírka zaměstnanců společnosti 

Black & Decker

Sociální agentura, o.p.s. (14 540 Kč)

Nejen fi nance pod kontrolou

Příspěvek na poradenství zejména v oblasti 

fi nanční gramotnosti a dluhového poraden-

ství, sociálně právního minima a dále 

na pomoc v krizových situacích či při 

nadměrném stresu.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Sociální agentura, o.p.s. (128 200 Kč)

Nejen fi nance pod kontrolou, rok 2018

Příspěvek na poradenství zejména v oblasti 

fi nanční gramotnosti a dluhového poraden-

ství, sociálně právního minima a dále 

na pomoc v krizových situacích či při 

nadměrném stresu.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Petr V. (11 471 Kč)

Zajištění praktické pomůcky pro zlepšení 

motoriky v podobě pořízení tabletu pro syna 

příjemce.

veřejná sbírka zaměstnanců společnosti 

Black & Decker
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A myslíme i na naši budoucnost…
K zdravému růstu a přípravě mladé generace pro aktivní život, 

k možnostem jejího perspektivního pracovního uplatnění, rozvíjení 

inovací a spolupráce v rámci osobního rozvoje a podpoře koncepč-

ního, odborného a dlouhodobě udržitelného řešení problémů jsme 

přispěli částkou 971 119 korun na realizaci 57 projektů.

PROGRAMOVÝ PILÍŘ III. 

LIDÉ K  BUDOUCNOSTI – SMĚŘOVÁNÍ 

K  DLOUHODOBÉ UDRŽITELNOSTI

Nikos Basbas (75 900 Kč)

Příspěvek na studijní pobyt v Nizozemí 

na University of Twente v oboru Master 

Educational Science and Technology.

podpořil Stipendijní fond Renesance 

Barbora Beranová (5 000 Kč)

LITOMĚŘICKÉ BLEŠÍ TRHY 2018

Bleší trhy na Kostelním náměstí v Litoměři-

cích přinášejí možnost dát nepotřebným 

věcem nový život, potkat se s kamarády, 

známými, poznat nové lidi. 

podpořil Fond HENNLICH

Barbora Beranová (5 000 Kč)

culturaL

Projekt CulturaL je kulturní přehled 

Litoměřic. Vychází jednou měsíčně v podobě 

plakátů, které jsou k přečtení na všech 

výlepových plochách nebo na 

www.cultural.cz, kde si lze plakát stáhnout 

a poté vytisknout.

podpořil Fond HENNLICH

Veronika B. (13 900 Kč)

Příspěvek na rozvoj vzdělání Marie B., 

zrakově postižené dcery příjemkyně.

podpořil Fond Miroslava Dušánka

Anna Černohlávková (4 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání v oboru matematiky 

dle profesora Hejného. 

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, 

Libušín 151, p.o. (8 979 Kč)

Podpora všestranného osobního rozvoje 

a rozvoje vzdělání Nikoly Č.

podpořil Fond ARMEX ENERGY

Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci 

v Litoměřicích (5 000 Kč)

SPORTEM KU ZDRAVÍ, NÁS TO I BAVÍ!

Projektem SPORTEM KU ZDRAVÍ, NÁS 

TO I BAVÍ! chceme reagovat na přání našich 

klientů účastnit se sportovních akcí a trávit 

volný čas sportovními aktivitami. 

podpořil Fond HENNLICH

Klára Dobošová (4 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání v oboru matematiky 

dle profesora Hejného.

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Farní charita Kralupy nad Vltavou (31 380 Kč)

Podpora všestranného osobního rozvoje 

a rozvoje vzdělání Patrika B., Jany K. 

a Františka N.

podpořil Fond ARMEX ENERGY

Naděžda Filipová (6 700 Kč)

Příspěvek na vzdělávání v metodě SOLO-

PROFYLAXE, tzn. konceptu celoživotního 

zdraví zubů i závěsného aparátu.

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 

Svojsíkova 1, p.o. (4 000 Kč)

Litoměřická debatní liga

Pětičlenná družstva litoměřických základních 

škol soutěží v debatním klání, ve kterém si 

vždy vylosují tezi (např. Pamlsková vyhláška by 

na ZŠ měla být zrušena) a postoj (ANO/NE), 

který obhajují. Porota, složená z učitelů ZŠ, 

určuje vítěze.

podpořil Fond HENNLICH

Adriana H. (10 000 Kč)

Podpora všestranného osobního rozvoje 

a rozvoje vzdělání.

podpořil Fond ARMEX ENERGY

Viola H. (5 000 Kč)

Podpora všestranného osobního rozvoje 

a rozvoje vzdělání.

podpořil Fond ARMEX ENERGY

Katarína H. (20 000 Kč)

Podpora profesního a osobního rozvoje 

formou odborných konzultací kouče.

podpořil Otevřený grantový fond

Jakub Charvát (10 000 Kč)

Cena za účast a úspěšnou obhajobu zpracova-

ného zadání tématu č. 1 ve 2. ročníku soutěže 

Technowizz. Cílem soutěže je přispět 

k rozvoji středních škol zaměřených 

na technické obory v regionu a motivovat 

jejich studenty ke zdokonalování znalostí 

a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Jarmila J. (20 000 Kč)

Podpora profesního a osobního rozvoje 

formou odborných konzultací kouče.

podpořil Otevřený grantový fond

Klára Janošová (4 500 Kč)

Příspěvek na vzdělávání v oboru matematiky 

dle profesora Hejného. 

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

P O D P O R U J E M E
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Junák – český skaut, středisko Radobýl 

Litoměřice, z.s. (5 000 Kč)

Rozloučení s prázdninami – Víkend 

na lanech 2018

Stavba mobilního lanového centra v prostoru 

lesoparku Mostná hora v Litoměřicích 

a lesoparku Osmička v Lovosicích a jeho 

provoz pro širokou veřejnost, především pro 

děti ve věku 6–15 let.

podpořil Fond HENNLICH

Kateřina Karbusová (5 000 Kč) 

Orientační běh NADĚJE

Orientační běh NADĚJE nabízí příležitost 

ke sportovní aktivitě, která je nenáročná 

fyzicky i fi nančně. Jde o akci dobře dostup-

nou i pro rodiny s dětmi. Zároveň jde 

o příležitost pro sociálně znevýhodněné 

rodiny zapojit se do komunity.

podpořil Fond HENNLICH

Klub přátel chlapeckého sboru Páni kluci 

(5 000 Kč)

Folklórní koncert

Cílem projektu je podpořit členy Chlapecké-

ho pěveckého sboru Páni kluci v jejich 

aktivitách, representovat město Litoměřice 

i Českou republiku, a potěšit naše posluchače 

a příznivce sborového zpěvu.

podpořil Fond HENNLICH

Klub stolního tenisu Kalich Litoměřice, z.s. 

(5 000 Kč)

Memoriál Míry Vostrého

Cílem projektu je umožnit na zahájení 

sezóny soutěžní setkání hráčů a hráček 

Ústeckého kraje v kategorii staršího žactva, 

které se v minulosti Míra Vostrý nejvíce 

věnoval.

podpořil Fond HENNLICH

Pavel Koňařík (5 000 Kč)

Letní tenisový kurz pro děti a mládež 2

Cílem projektu je zprostředkovat a naučit 

děti základním tenisovým dovednostem. 

Naučit je tenisovým úderům, správnému 

tenisovému postavení, ale i takovým věcem, 

jako je správné počítání tenisového zápasu, či 

znalostem v oblasti tenisu a sportu.

podpořil Fond HENNLICH

Adéla Kořalková (124 000 Kč)

Příspěvek na studijní pobyt na střední škole 

ve Švýcarsku. 

podpořil Stipendijní fond Renesance 

Klára Koubská (4 490 Kč)

Příspěvek na vzdělávání v oboru historie 

využitelné při výuce na ZŠ.

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Regina Krchňáková (64 500 Kč)

Stipendium na studijní pobyt na Royal 

Conservatoire Th e Hague v Nizozemí, obor 

Orchestrální akademie a zobcová fl étna.

podpořil Stipendijní fond Renesance 

Simona L. (10 000 Kč)

Příspěvek na podporu rozvoje vzdělanosti 

zrakově postižené příjemkyně.

podpořil Fond Miroslava Dušánka

Josef Madaj (5 000 Kč)

Cena za přípravu a vedení týmu studentů 

SPŠ a VOŠ v Chomutově v rámci 2. ročníku 

soutěže Technowizz. Cílem soutěže je přispět 

k rozvoji středních škol zaměřených 

na technické obory v regionu a motivovat 

jejich studenty k zdokonalování svých 

znalostí a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Radek M. (15 000 Kč)

Příspěvek na podporu všestranného osobního 

rozvoje a rozvoje vzdělání.

podpořil Fond ARMEX ENERGY

Vít Nesvadba (10 000 Kč)

Cena za účast a úspěšnou obhajobu zpracova-

ného zadání tématu č. 1 ve 2. ročníku soutěže 

Technowizz. Cílem soutěže je přispět 

k rozvoji středních škol zaměřených 

na technické obory v regionu a motivovat 

jejich studenty k zdokonalování svých 

znalostí a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Tereza Osičková (2 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání v oboru matematiky 

dle profesora Hejného.

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Barbora Petrásková (16 320 Kč)

Příspěvek na studijní pobyt v Německu 

na Technické univerzitě Chemnitz, obor 

Germanistika a Mezikulturní komunikace.

podpořil Stipendijní fond Renesance 

Barbora Rajchlová (15 000 Kč)

Příspěvek na fi nancování nákladů na diagnos-

tický kurz využitelný při výuce na ZŠ. 

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

P O D P O R U J E M E

Díky štědré podpoře pana Luďka Masopusta bylo možné opravit poničená modlitební klekátka 

z hrobky rodiny Chotků ve Valtířově. 



16 ÚSTECK Á KOMUNITNÍ  NADACE      VÝROČNÍ ZPR ÁVA 2018

Hedvika Rambousková (5 000 Kč) 

Indiáni z NADĚJE 2018

Příměstský tábor s názvem Indiáni z NADĚ-

JE 2018 je již 5. rokem zaměřen na smyslupl-

né trávení volného času v období letních 

prázdnin dětí z azylového domu NADĚJE 

v Litoměřicích. 

podpořil Fond HENNLICH

Kristína Sedláčková (44 100 Kč)

Příspěvek na studijní pobyt dcery Barbory 

Sedláčkové na střední škole v Rakousku.

podpořil Stipendijní fond Renesance 

Jakub Slejška (45 350 Kč)

Příspěvek na studijní pobyt v Německu 

na Universität Passau v oboru European 

Studies Major.

podpořil Stipendijní fond Renesance 

Svitlana S. (10 000 Kč)

Podpora všestranného osobního rozvoje 

a rozvoje vzdělání dcery příjemkyně Angeliny S.  

podpořil Fond ARMEX ENERGY

Petr Soubusta (5 000 Kč)

BMX závody pro mládež a veřejnost

Smyslem projektu je dát možnost mládeži 

vyzkoušet si sport BMX a zazávodit si mezi 

sebou.

podpořil Fond HENNLICH

SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o. 

(30 000 Kč)

Pořízení nového vybavení vítězné školy 

ve 2. ročníku soutěže Technowizz. Cílem 

soutěže je přispět k rozvoji středních škol 

zaměřených na technické obory v regionu 

a motivovat jejich studenty ke zdokonalování 

znalostí a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

SPŠ technická, Jablonec nad Nisou, 

Belgická 4852, p.o. 

(30 000 Kč)

Pořízení nového vybavení vítězné školy 

ve 2. ročníku soutěže Technowizz. Cílem 

soutěže je přispět k rozvoji středních škol 

zaměřených na technické obory v regionu 

a motivovat jejich studenty ke zdokonalování 

znalostí a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Petr Stašek (10 000 Kč)

Cena za účast a úspěšnou obhajobu zpracova-

ného zadání tématu č. 1 ve 2. ročníku soutěže 

Technowizz. Cílem soutěže je přispět 

k rozvoji středních škol zaměřených 

na technické obory v regionu a motivovat 

jejich studenty ke zdokonalování znalostí 

a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Středisko křesťanské pomoci Litoměřice 

(5 000 Kč)

Softball dětem

Cílem projektu je skrze softball umožnit 

dětem účastnit se zápasů a trávit čas s dětmi 

provozujícími stejný sport na volnočasové 

úrovni. Stejně tak výměna zkušeností 

mládežnických vedoucích s vedením 

dětských skupin.

podpořil Fond HENNLICH

Kateřina Szaff nerová (9 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání v oboru waldorfské 

pedagogiky.

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Miloslav Špringer (10 000 Kč)

Cena za účast a úspěšnou obhajobu zpracova-

ného zadání tématu č. 1 ve 2. ročníku soutěže 

Technowizz. Cílem soutěže je přispět 

k rozvoji středních škol zaměřených 

na technické obory v regionu a motivovat 

jejich studenty ke zdokonalování znalostí 

a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Technická univerzita v Liberci (20 000 Kč)

Zajištění projektu „Studentská formule“ 

v roce 2018.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

P O D P O R U J E M E

Festival Incendio v Litoměřicích, festival žonglování a světelné show.
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Thi B. (10 000 Kč)

Podpora všestranného osobního rozvoje 

a rozvoje vzdělání dcery příjemkyně Th i.

podpořil Fond ARMEX ENERGY

Tyfl oCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 

(15 000 Kč)

Zjištění činnosti ústeckého střediska pro 

nevidomé a těžce zrakově postižené.

podpořil Fond Miroslava Dušánka

Medard Vacek 

(10 000 Kč)

Cena za účast a úspěšnou obhajobu zpracova-

ného zadání tématu č. 1 ve 2. ročníku soutěže 

Technowizz. Cílem soutěže je přispět 

k rozvoji středních škol zaměřených 

na technické obory v regionu a motivovat 

jejich studenty ke zdokonalování znalostí 

a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Tomáš Vacek (5 000 Kč)

Cena za přípravu a vedení týmu studentů 

SPŠ technické v Jablonci nad Nisou v rámci 

2. ročníku soutěže Technowizz. Cílem 

soutěže je přispět k rozvoji středních škol 

zaměřených na technické obory v regionu 

a motivovat jejich studenty ke zdokonalování 

znalostí a praktických dovedností.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Lucie Váňová (88 000 Kč)

Příspěvek na studijní pobyt na Aarhus 

University v Dánsku, obor Economics and 

Business Administration.

podpořil Stipendijní fond Renesance 

Tereza Vitnerová (9 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání v oboru waldorfské 

pedagogiky. 

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

VOŠ a SŠ zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, p.o. (17 000 Kč)

Financování nákladů na vzdělávání pedago-

gického sboru s cílem zkvalitnit a zatraktivnit 

výuku na SŠ.

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Vox Luminas, z.s. (5 000 Kč)

4. ročník Dětského festivalu ohně 

a pohybu Incendio 2018

Festival je určen pro malé a začínající 

žongléry, pro které jsou připravovány 

workshopy a možnost vystoupit před 

publikem. Na straně druhé je festival určený 

pro širokou veřejnost jako kulturní akce, 

která dává možnost seznámit se s žonglová-

ním jako volnočasovou aktivitou. 

podpořil Fond HENNLICH

Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32 

(16 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání pedagogického sboru 

s cílem zkvalitnit a zatraktivnit výuku na ZŠ. 

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Základní škola SMART (8 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání pedagogického sboru 

s cílem zkvalitnit a zatraktivnit výuku na ZŠ. 

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Základní škola T. G. Masaryka Štětí (10 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání pedagogického sboru 

s cílem zkvalitnit a zatraktivnit výuku na ZŠ. 

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

Renata Z. (15 000 Kč)

Příspěvek na podporu všestranného osobního 

rozvoje a rozvoje vzdělání syna příjemkyně 

Davida Z. 

podpořil Fond ARMEX ENERGY

ZŠ a MŠ Brozany nad Ohří (15 000 Kč)

Příspěvek na vzdělávání pedagogického sboru 

s cílem zkvalitnit a zatraktivnit výuku na ZŠ.

podpořil Vzdělávací fond HEURÉKA

P O D P O R U J E M E

Nadace Ivana Dejmala pro ochranu přírody 

úzce spolupracuje se školami na programech 

týkajících se ekologické výchovy. 
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AKB GYM BÍLINA, z.s. (5 000 Kč)

Vybavení klubu – nákup boxerských rukavic 

a teplákových souprav.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Apoštolská církev, sbor bez hranic 

Chomutov – stanice Teplice 

(5 000 Kč)

Pokrytí nákladů spojených s pronájmem 

prostor, ve kterých organizace působí.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Arkadie, o.p.s. (6 500 Kč)

Dovybavení chráněné dílny na výrobu svíček 

umožňující zaměstnání 15 osob.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Atletika Litvínov, z.s. (12 500 Kč)

Podpora atletiky dětí a mládeže v roce 2018.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Atletika Litvínov, z.s. (6 500 Kč)

Pořízení atletického vybavení a náčiní pro 

dětské a mládežnické kategorie spolku, dále 

na cestovné, nájemné a atletické soustředění.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

AVZO TSČ ČR Teplice hrad Doubravka, p.s. 

(5 000 Kč)

Organizace a zajištění běžeckých závodů 

v roce 2018.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Basketbalový klub Skřivánek Ústí nad Labem z.s. 

(15 000 Kč)

Materiální vybavení pro tréninkovou 

a soutěžní činnost dívčích družstev klubu.

podpořil Fond Chart Ferox

Martin Beneš (5 000 Kč)

Uspořádání 14. ročníku festivalu „Cesta 

k nám“ pro děti a mládež z Domova pro osoby 

se zdravotním postižením v Euroregionu Labe.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Petr Beneš (5 000 Kč)

Úhrada registračního poplatku v souvislosti 

s plánovaným pokusem o překonání rekordu, 

který se uskuteční dne 26.9.2018 v Příbrami.

podpořil Fond RYKO

Bez nudy, z.s. (10 000 Kč)

Částečné uhrazení dopravy dětí na tábor 

(Teplice – Dlouhé).

podpořil Fond CDL SYSTEM

Českomoravská společnost pro automatizaci z.s. 

(20 000 Kč)

Zajištění publikace „6. svazek knižnice Vědci, 

vynálezci a podnikatelé v českých zemích“.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Český rybářský svaz, z.s., místní organizace 

Duchcov (40 000 Kč)

Zajištění činnosti MO ČRS Duchcov 

a výlovu rybníka Barbory v roce 2018.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

DDM Děčín IV, Teplická 344/38, p.o. (10 000 Kč)

Nákup týmového oblečení a obuvi pro oddíl 

mažoretek Angels.

podpořil Fond RYKO

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, p.o. 

(10 000 Kč)

Zajištění zájmové činnosti dětí z dětského 

domova v Tuchlově v roce 2018.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Roman Dietz (5 000 Kč)

Zajištění koncertní sezóny na zámku Trmice 

v roce 2018. 

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Roman Dietz (4 000 Kč)

Uspořádání koncertu kvarteta členů 

fi lharmonie pro děti bez domova v Dětském 

domově v Ústí nad Labem. 

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Dobrovolnické centrum, z.s. (10 000 Kč)

Pořízení nepromokavých bund, ve kterých 

bude zajišťován servis na akcích. 

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Draci Bílina, z.s. (5 000 Kč)

Doprava k mistrovským zápasům a na turna-

je, poplatky za rozhodčí a zdravotní službu.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

P O D P O R U J E M E

Nadační příspěvky poskytnuté 

mimo programové pilíře 

a příslušné oblasti podpory

Mimo výše uvedená témata 

jsme na základě dohod s dárci 

prostředků podpořili dalších 

89 projektů v celkové výši 

1 330 204 Kč.

Pomohli jsme obnovit táborové vybavení Junákům ze střediska Mafeking Brno, z.s.
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P O D P O R U J E M E

Fotbalový klub Hostomice, z.s. (5 000 Kč)

Nákup fotbalových pomůcek pro mladší 

a starší přípravku a starší žáky.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Fousek z.s. (8 000 Kč)

Nákup odblešovacích, odčervovacích 

a veterinárních přípravků pro kočky.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Adriana Holanová (106 334 Kč)

Zajištění studia na Berklee College of Music 

pro školní rok 2018/2019.

podpořil Otevřený grantový fond

Adriana Holanová (43 690 Kč)

Zajištění studia na Berklee College of Music 

pro školní rok 2018/2019.

podpořil Otevřený grantový fond

Adriana Holanová (67 151 Kč)

Zajištění studia na Berklee College of Music 

pro školní rok 2018/2019.

podpořil Otevřený grantový fond

Junák – český skaut, středisko 

Mafeking Brno, z.s. (6 000 Kč)

Příspěvek na obnovu táborového vybavení, 

konkrétně podsadových stanů.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Junák – český skaut, středisko Sojčáci 

Děčín, z.s. (20 000 Kč)

Pořízení skládacích polních lehátek pro děti 

ze skautského střediska Sojčáci Děčín.

podpořil Fond RYKO

Klub KL Sport Teplice z.s. (5 000 Kč)

Příspěvek na pronájem plavecké haly 

a tělocvičny, nákup plaveckých pomůcek 

a na náklady spojené se závody.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Koubasket, z.s. (20 000 Kč)

Podpora především znevýhodněných dětí 

a mládeže z Děčínska.

podpořil Fond Chart Ferox

Krasobruslařský klub Chomutov, z.s.

 (6 500 Kč)

Úhrada startovného na závodech, zajištění 

soustředění a zlepšení tréninkových možností 

dětí a mládeže.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Křesťanská základní škola Karmel (5 000 Kč)

Vybavení učebních prostor a/nebo 

na pořízení učebních pomůcek.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

LAWEN TENIS KLUB Bílina, z.s. (5 000 Kč)

Zajištění dresů pro hráče žákovské kategorie.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Petra M. (2 000 Kč)

Podpora studia a profesního i osobního 

rozvoje příjemce.

podpořil Otevřený grantový fond 

Malečovský rozhled, z.s. (10 000 Kč)

Podpora výstavby rozhledny „Lucemburkův 

kopec“.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Materská škola 1. Mája 161/1, 960 01 Zvolen, SR 

(6 000 Kč)

Zajištění vyšetření zraku a pořízení pomůcek 

pro děti s poruchami zraku.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Materská škola, Centrum 2496/29, 960 01 

Zvolen, SR (6 500 Kč)

Pořízení kompenzačních pomůcek pro děti 

z MŠ Centrum se zdravotním postižením.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Mateřská škola Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, 

příspěvková organizace (6 500 Kč)

Pořízení sportovního nářadí pro děti z MŠ 

a cen pro děti za výkony na letní olympiádě.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad Labem, 

Rozcestí 786/2, p.o. (5 000 Kč)

Úhrada dopravy (tam i zpět) dětí na pobyt 

v přírodě na Sněžníku.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Mateřské centrum Sovička, z.s. 

(20 000 Kč)

Bezpečné hřiště 

podpořil Fond Chart Ferox

Mongolian Forum s.r.o. (10 000 Kč)

Zorganizování 13. ročníku basketbalového 

turnaje mezi Mongoly žijícími v Evropě.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Alexandra N. (2 000 Kč)

Podpora studia a profesního i osobního 

rozvoje příjemkyně.

podpořil Otevřený grantový fond

Nadace Ivana Dejmala pro ochranu přírody 

(5 000 Kč)

Podpora činnosti nadace – motivace škol 

a organizací pracujících s mládeží v činnos-

tech zaměřených na ekologickou výchovu 

a regionální problémy.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Nadace Sirius (34 200 Kč)

Podpora pohybové soběstačnosti Filipa P. 

podpořil Fond RYKO

Pomáháme i na Slovensku. Příjemné prostředí Mateřské školy 1. Mája ve Zvolenu.
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Nadační fond E. Votočka na fakultě chemické 

technologie (8 000 Kč)

Ocenění studentských prací prezentovaných 

na Studentské vědecké konferenci.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Nadační fond FOLIVORA (10 000 Kč)

Podpora dlouhodobého projektu Dokončení 

Asijského pavilonu v ZOO Ústí nad Labem.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

František N. (5 000 Kč)

Podpora všestranného osobního rozvoje 

handicapovaného sportovce Františka N. 

v roce 2018.

podpořil Otevřený grantový fond

Obec Měrunice (5 000 Kč)

Příspěvek na sportovní činnost družstva 

Sboru dobrovolných hasičů v Měrunicích. 

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Obec Ohníč (30 000 Kč)

Pořízení zahradního traktůrku na údržbu 

veřejné zeleně obce Ohníč.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Stanislav P. (105 400 Kč)

Zajištění potřebných podmínek a přepravy 

dlouhodobě nemocného syna příjemce Adama P.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Stanislav P. (48 018 Kč)

Zajištění potřebných podmínek pro domácí 

péči a přepravu dlouhodobě nemocného syna 

příjemce Adama P.  

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Eliška P. (18 000 Kč)

Podpora profesního a osobního rozvoje 

formou odborných konzultací kouče.

podpořil Otevřený grantový fond

Šárka P. (13 000 Kč)

Podpora profesního a osobního rozvoje 

formou odborných konzultací kouče.

podpořil Otevřený grantový fond

Hana Paulová (5 000 Kč)

Sportovní vybavení pro letní přípravu 

a na novou sezónu oddílu nejmenších 

hokejistů Bílina.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Přátelé Modlanska (5 000 Kč)

Spoluúčast při benefi čních koncertech 

v rámci cyklu Vánoční Modlansko 2018.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Přátelé VOŠ a SPŠ Děčín z.s. 

(10 000 Kč)

Zajištění maturitního plesu SPŠ Děčín.

podpořil Fond RYKO

Lucie R. (1 000 Kč)

Podpora studia a profesního i osobního 

rozvoje příjemce.

podpořil Otevřený grantový fond

Rákosníček Děčín, z.s. (10 000 Kč)

Nákup didaktických pomůcek a motorických 

sestav pro pohybové hry. 

podpořil Fond RYKO

Romano jasnica, spolek 

(5 000 Kč)

Příprava a realizace Různobarevného festivalu 

v roce 2018.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Dita S. (30 000 Kč)

Zajištění zdravotní, rehabilitační a sociální 

péče a potřebného vybavení pro dceru 

příjemkyně Elenu S. 

podpořil Fond Chart Ferox

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 

Boletice nad Labem (15 000 Kč)

Vybavení družstva hasičů pro požární sport.

podpořil Fond RYKO

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 

Boletice nad Labem (2 000 Kč)

P O D P O R U J E M E

Podpora ženského hasičského týmu z Boletic nad Labem. Copak tam asi sleduje? Vybavení učebních 

prostor a pořízení nových učebních pomůcek 

do Křesťanské základní školy Karmel. 
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Podpora ženského hasičského týmu a jím 

pořádaných požárních závodů.

podpořil Fond Chart Ferox

Schola Humanitas (7 500 Kč)

Vlaštovkiáda a Litvínovský choroš 2018. 

podpořil Fond AIR PRODUCTS

SK Viktorie Ledvice, z.s. (5 000 Kč)

Údržba travnaté hrací plochy. 

podpořil Fond AGC Automotive Czech

SK VOLEJBAL Ústí nad Labem, z.s. 

(15 000 Kč)

Zajištění materiálního vybavení dívčích 

družstev klubu ve věku 6–18 let.

podpořil Fond Chart Ferox

Skutky naděje z.s. (5 000 Kč)

Podpora charitativní akce Běh naděje, 

konané dne 2. 6. 2018 v Duchcově. 

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Slunečnice, z.s. (15 000 Kč)

Zajištění sociálních služeb v zařízeních 

příjemce v roce 2018.

podpořil Fond Chart Ferox

Sociální agentura, o.p.s. (10 036 Kč)

Zajištění akustických úprav pro nevidomé 

usnadňující jim orientaci a vstup do budovy 

kanceláře agentury.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Sociální agentura, o.p.s. (128 200 Kč)

Nejen fi nance pod kontrolou, rok 2018.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Speciální ZŠ, Speciální MŠ a Praktická škola, 

Děčín, p.o. (4 500 Kč)

Pořízení výtvarných pomůcek a materiálu 

pro výtvarně dramatickou činnost žáků školy.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Spolek Severka, z.s. (5 000 Kč)

Nákup materiálu a pomůcek pro výtvarnou 

a hudební činnost dětí. 

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Spolek The Boom (5 000 Kč)

Propagace a realizace 28. Vánočního 

benefi čního koncertu Th e Boom Beatles 

Revival Band and Orchestra. 

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. 

(6 500 Kč)

Zajištění Mezinárodního závodu O pohár 

Věry Čáslavské ve sportovní gymnastice 

v roce 2019.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Sportovní klub Městské policie Duchcov, z.s. 

– oddíl boxu (5 000 Kč)

Podpora a zkvalitnění systematické celoroční 

přípravy.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Správa Národního parku České Švýcarsko 

(14 175 Kč)

Pořízení plůdků vhodných druhů lososa 

s cílem jejich vypuštění do toků na území 

NP České Švýcarsko v roce 2018.

podpořil Otevřený grantový fond

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, 

Ústí nad Labem, p.o. (5 000 Kč)

Příspěvek na uspořádání poznávacího zájezdu 

do německého příhraničí pro studenty školy.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Střední škola AGC a.s. (57 000 Kč)

Zajištění studijní stáže studentů do výrob-

ních podniků v Belgii.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Svaz tělesně postižených v České republice, z.s., 

místní organizace Ústí nad Labem č. 4 

(5 000 Kč)

Příspěvek na přípravu a realizaci vzájemně 

prospěšných akcí pro seniory se zdravotním 

postižením. 

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

P O D P O R U J E M E

Mladí závodníci na sportovní akci UL-LET, která se koná v rámci zážitkového festivalu NA PLNÝ KULE.
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Tělocvičná jednota Sokol Duchcov (5 000 Kč)

Příspěvek na dopravu a startovné na soutěže, 

na nákup pomůcek a sportovního oblečení.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha 

(6 500 Kč)

Zajištění volejbalového družstva žen v krajské 

soutěži – Mistrovství Prahy v roce 2019.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Blanka Tichá (5 000 Kč)

Pořízení nových dresů pro členy šipkového 

klubu Přeborníci Hrob.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

TJ Chemička Ústí nad Labem – oddíl 

veslování p.s. (10 000 Kč)

Nákup veslařské lodě – čtyřky párové 

s kormidelníkem, pro kategorii žactva.

podpořil Fond CDL SYSTEM

TJ Lokomotiva Teplice, z.s. (5 000 Kč)

Podpora účasti na turnajích 

(Klub sportovního šermu).

podpořil Fond AGC Automotive Czech

TJ Spartak Boletice n. L., z.s. (15 000 Kč)

Zajištění tréninkového vybavení pro děti 

a mládež a letního soustředění dětí a mládeže 

klubu.

podpořil Fond RYKO

Tyfl oCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 

(5 000 Kč)

Příspěvek na realizaci výletu s nevidomými 

a slabozrakými klienty – plavba lodí.

podpořil Fond KS Kolbenschmidt CZ

Ústecká freeridová organizace, z.s. 

(5 000 Kč)

Uspořádání sportovní akce UL-LET 2018, 

která se koná v rámci zážitkového festivalu 

NA PLNÝ KULE.

podpořil Fond CDL SYSTEM

Adéla V. (14 000 Kč)

Podpora profesního a osobního rozvoje 

formou odborných konzultací kouče.

podpořil Otevřený grantový fond

Ida V. (12 000 Kč)

Podpora profesního a osobního rozvoje 

formou odborných konzultací kouče.

podpořil Otevřený grantový fond

David Vencl (10 000 Kč)

Zajištění tréninkového procesu a závodní 

činnosti příjemce ve freedivingu v roce 2018.

podpořil Fond AGC Automotive Czech

Zámek Děčín, příspěvková organizace 

(5 000 Kč)

Zajištění provozu sezóny 2018 na zámku 

Děčín.

podpořil Otevřený grantový fond

ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12, p.o. 

(6 000 Kč)

Podpora vzdělávání žáků ZŠ v oblasti 

technických a přírodních věd.

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Jitka Ž. (24 000 Kč)

Podpora profesního a osobního rozvoje 

formou odborných konzultací kouče.

podpořil Otevřený grantový fond

Vrácené či nedočerpané 

nadační příspěvky

Centrum pro ekologickou výchovu Klíny z.s. 

(7 500 Kč)

Krušnohorská řemesla pro všechny

Podpora pěti veřejných akcí se zaměřením 

na stará řemesla a zvyky. 

podpořil Fond AIR PRODUCTS

Junák – český skaut, středisko Sojčáci Děčín, z.s. 

(39 Kč)

Pořízení multimediálních zařízení (kamera, 

fotoaparáty a příslušenství) k propagaci 

činnosti organizace.

podpořil Fond RYKO

Hana Lísalová (5 000 Kč)

S Klokánkem na koně posedmé

Příspěvek na projekt S klokánkem na koně 

posedmé, jehož cílem je zapojit děti 

z Klokánku do běžného života a ukázat zájem 

o ně. 

podpořil Fond HENNLICH

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 

Boletice nad Labem (6 Kč)

Vybavení družstva hasičů pro požární sport.

podpořil Fond RYKO

Slavoj Litoměřice, z.s. (5 000 Kč)

Hokejbal proti drogám – helmy pro mladé

Nákup vybavení pro žáky základních 

a středních škol, kteří se chtějí zapojit pro 

hokejbalového oddílu SHC Killers.

podpořil Fond HENNLICH

Středisko křesťanské pomoci Klubíčko (5 000 Kč)

Softball dětem

Příspěvek pro školní kroužek softballu.

podpořil Fond HENNLICH

Střekovské matky z.s. (502,30 Kč)

Střekov žije

Příspěvek na projekt, jehož cílem bylo 

vytvoření aktivní komunity, která bude 

nositelem společenských, kulturních 

a sportovních aktivit se záměrem oživit 

veřejný prostor v městském obvodu Střekov.

podpořil Fond Jotun

Barbora Švarcová (6 271 Kč)

Financování nákladů spojených se studijním 

pobytem v Číně na Beijing Foreign Studies 

University se zaměřením na intenzivní 

univerzitní kurz čínského jazyka.

podpořil Stipendijní fond Renesance 

P O D P O R U J E M E
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SPRAVUJEME…



24 ÚSTECK Á KOMUNITNÍ  NADACE      VÝROČNÍ ZPR ÁVA 2018

S P R A V U J E M E

V ROCE 2018 NADACE SPRAVOVALA TYTO FONDY: 

 Fond AGC Automotive Czech

 Fond AIR PRODUCTS 

 Fond ARMEX ENERGY

 Fond Black & Decker 

 Fond CDL SYSTEM

 Fond CENTROPOL*

 Fond HENNLICH 

 Fond Chart Ferox

 Fond Jotun

 Fond Karolínka

 Fond KS Kolbenschmidt CZ

 Fond LOGIT

 Fond Major Donors

 Fond Miroslava Dušánka 

 Fond NYYLO 

 Fond Pavly a Pavla Redlichových

 Fond Pomník Julia Payera*

 Fond RYKO

 Fond Surgipa

 Fond Šikmá věž

 Fond Terezky a Sáry

 Otevřený grantový fond

 Stipendijní fond Renesance

 Vzdělávací fond HEURÉKA

Systém fondů

• Každý dar do nadace je vložen do některé-

ho z fondů. 

• Každý nadační příspěvek z nadace je vydán 

z některého z fondů. 

• Z hlediska nakládání s majetkem fondu má 

většina fondů tzv. permanentní a dočasnou 

část.

• Permanentní část fondu není určena 

k čerpání, pravidelně se zhodnocuje, 

a výnosy z jejího zhodnocení se připisují 

do dočasné části. 

• Dočasná část fondu je využívána k dosaho-

vání cílů a poslání fondu. 

• Poskytování nadačních příspěvků z fondů 

se řídí grantovou politikou fondů 

a pravidly grantových výborů fondů. 

Některé fondy vyhlašují otevřená grantová 

kola, jiné fondy poskytují nadační 

příspěvky bez otevřených výběrových 

řízení. 

• Každý fond má svůj statut, ve kterém jsou 

podrobně popsána pravidla hospodaření 

fondu, jeho grantová politika a další 

organizačně právní náležitosti.

*) Fond byl rozhodnutím správní rady k 31. 12. 2018 zrušen. 

SYSTÉM FONDŮ LZE STRUČNĚ CHARAKTERIZOVAT NÁSLEDOVNĚ:
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S P R A V U J E M E

 Fond AGC Automotive Czech

Posláním Fondu AGC 

Automotive Czech je zejména 

přispívat k přípravě mladé 

generace pro aktivní život 

a k možnostem jejího 

perspektivního pracovního 

uplatnění. Důraz je kladen 

zejména na podporu technic-

kého vzdělání a možnosti 

dalšího uplatnění těchto 

absolventů ve vystudovaných 

oborech. 

Dárci: 

• AGC Automotive Czech a.s.

Obdarovaní:

• AKB GYM BÍLINA, z.s.

• Apoštolská církev, sbor bez 

hranic Chomutov – stanice 

Teplice

• AVZO TSČ ČR Teplice hrad 

Doubravka, p.s.

• Českomoravská společnost 

pro automatizaci z.s.

• Český rybářský svaz, z.s., 

místní organizace Duchcov

• Dětský domov a Školní 

jídelna, Tuchlov 47, p.o.

• Draci Bílina, z.s.

• Fotbalový klub Hostomice, z.s.

• Fousek z.s.

• Klub KL Sport Teplice z.s.

• LAWEN TENIS KLUB 

Bílina, z.s.

• Mongolian Forum s.r.o.

• Nadační fond E.Votočka 

na fakultě chemické technologie

• Obec Měrunice

• Obec Ohníč

• Hana P.

• Stanislav P.

• Přátelé Modlanska

• SK Viktorie Ledvice, z.s.

• Skutky naděje z.s.

• Sociální agentura, o.p.s.

• Sportovní klub Městské 

policie Duchcov, z.s. – oddíl 

boxu

• Střední škola AGC a.s.

• Blanka T.

• Technická univerzita v Liberci

• Tělocvičná jednota Sokol 

Duchcov

• TJ Lokomotiva Teplice, z.s.

• David V.

II. ROČNÍK SOUTĚŽE 

TECHNOWIZZ

Ve II. ročníku soutěže Tech-

nowizz zvítězily dva týmy 

studentů, jeden ze SPŠ technická 

Jablonec nad Nisou a druhý ze 

SPŠ a VOŠ Chomutov. 

Oba týmy řešily shodné téma 

„Návrh elektrického ovládání 

pohybu kamery pro kontrolu 

prasklého síta“. Mezi sebe si 

rozdělily fi nanční odměnu 

120 000 korun. Vítězům 

gratulujeme.

Obdarovaní:

• Střední průmyslová škola 

a Vyšší odborná škola 

Chomutov

• Odborný garant: Josef Madaj

• Studenti: Jakub Charvát 

a Petr Stašek

• Střední průmyslová škola 

technická, p.o.

• Odborný garant: Tomáš Vacek

• Studenti: Vít Nesvadba, 

Miloslav Špringer a Medard 

Vacek

 Fond AIR PRODUCTS

Děčínská společnost AIR 

PRODUCTS spol. s r.o. se 

rozhodla v roce 2013 založit 

svůj dárcovský fond s názvem 

Fond AIR PRODUCTS. 

V rámci fondu jsou shromaž-

ďovány fi nanční prostředky, 

které jsou každoročně 

rozdělovány na projekty, které 

prokazatelně přispívají 

k zlepšování podmínek života 

v okresech Děčín, Litoměřice, 

Teplice a Ústí nad Labem.

Dárce:

• AIR PRODUCTS spol. s r.o.

FOND AIR PRODUCTS 

PRO LITVÍNOV

Obdarovaní:

• Atletika Litvínov, z.s.

• Schola Humanitas

FOND AIR PRODUCTS 

PRO ZAMĚSTNANCE

Obdarovaní:

• Arkadie, o.p.s.

• Atletika Litvínov, z.s.

• Junák – český skaut, středisko 

Mafeking Brno, z.s.

• Krasobruslařský klub 

Chomutov, z.s.

• Materská škola 1. Mája 161/1, 

960 01 Zvolen, SR

• Materská škola, Centrum 

2496/29, 960 01 Zvolen, SR

• Mateřská škola Máj Nový 

Jičín, K. Čapka 6, příspěvková 

organizace

• Speciální ZŠ, Speciální MŠ 

a Praktická škola, Děčín, p.o.

• Sportovní klub dětí a mládeže 

Děčín, z.s.

• Tělocvičná jednota Sokol 

Nusle Praha

• ZŠ a MŠ Děčín VIII, 

Vojanova 178/12, p.o

 Fond ARMEX ENERGY 

Děčínská společnost ARMEX 

ENERGY, a.s. se rozhodla 

založit Fond ARMEX 

ENERGY, jehož cílem je 

podpora dětí a mladých lidí, 

kterým nepříznivé životní 

podmínky ztěžují optimální 

všestranný osobní rozvoj 

a znevýhodňují je v přístupu 

ke kvalitnímu vzdělání.

Dárce:

• ARMEX ENERGY, a.s.

Obdarovaní:

• Agentura „Naděje“, z.s.

4. OTEVŘENÉ GRANTOVÉ 

KOLO

Do 4. otevřeného grantového 

kola Fondu ARMEX ENERGY 

zaměřeného na podporu 

mladých lidí, které nepříznivé 

životní podmínky znevýhodňují 

v přístupu ke kvalitnímu 

vzdělání, bylo ke dni uzávěrky 

14. května 2018 přijato celkem 

15 žádostí o nadační příspěvek 

v celkové požadované hodnotě 

195 000 Kč.

Ústecká komunitní nadace 

s ohledem na množství zajiště-

ných fi nančních prostředků 

podpořila 10 žádostí fyzických 

osob v celkové výši 105 359 Kč. 

Přehled fondů
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Podpořené aktivity byly 

realizovány v období od 1. čer-

vence 2018 do 30. června 2019.

Obdarovaní:

• Patrik B. z Kralup 

nad Vltavou

• Nikola Č. z Krupky

• Adriana H. z Děčína 

• Viola H. ze Šluknova 

• Jana K. z Kralup nad Vltavou 

• Radek M. z Teplic 

• František N. z Kralup 

nad Vltavou

• Angelina S. z Ústí nad Labem 

• Lee Yen T. z Teplic 

• David Z. ze Srbské Kamenice 

 Fond Black & Decker 

 Uvědomujeme si, že prostředí, 

ve kterém naši zaměstnanci žijí 

a pracují, významným 

způsobem ovlivňuje úspěch 

společnosti Black & Decker. 

Proto se naše společnost 

rozhodla založit dárcovský 

fond na podporu obecně 

prospěšných aktivit konaných 

na území okresu Ústí nad 

Labem. 

VEŘEJNÁ SBÍRKA

Veřejná sbírka č.j. 1342/

SCKZU/2018-4 na podporu 

osob, které se ocitnou v nouzi či 

jiné tíživé životní situaci.

Dárce:

• Black & Decker (Czech) s.r.o.

• zaměstnanci společnosti 

Black & Decker

Obdarovaní:

• Anna B.

• Miroslava B.

• Sergei G.

• Olga M.

• Věra N.

• Sandra S.

• Petr V.

 Fond CDL SYSTEM

 Fond CDL SYSTEM byl 

založen členem správní rady 

nadace a spolumajitelem 

bývalé společnosti CDL 

SYSTEM a.s. (nyní Solitea 

CDL, a.s.) v jedné osobě, již 

v roce 2007. Z každoročně 

vložených fi nančních 

prostředků je podporován jak 

rozvoj nadace, tak neziskové 

organizace, na jejichž činnosti 

se podílejí zaměstnanci 

společnosti. 

Dárce: 

• Solitea CDL, a.s.

Obdarovaní:

• Bez nudy, z.s.

• TJ Chemička Ústí nad Labem 

– oddíl veslování p.s.

• Ústecká freeridová organizace, 

z.s.

 Fond HENNLICH

 V roce 2005 založila fi rma 

Hennlich Industrietechnik, 

spol. s r.o. (nyní HENNLICH 

s.r.o.) dobročinný Fond 

HENNLICH, jehož základní 

program nese název „Litoměři-

ce – live city jsi ty“ a je zaměřen 

na podporu aktivit mladých lidí 

ve věku 15 až 25 let 

na Litoměřicku. 

Dárce:

• HENNLICH s.r.o.

14. OTEVŘENÉ GRANTOVÉ 

KOLO „LITOMĚŘICE – LIVE 

CITY JSI TY“

Společnost HENNLICH s. r. o. 

a Ústecká komunitní nadace 

vyhlásily ke dni 10. května 2018 

výsledky již 14. otevřeného 

grantového kola na podporu 

projektů mladých lidí ve věku 

15–25 let studujících či žijících 

v Litoměřicích. Maximální výše 

jednoho nadačního příspěvku 

činila 5 000 Kč.

Ke dni uzávěrky 2. dubna 2018 

nadace obdržela 15 projektových 

žádostí v celkové požadované 

hodnotě 74 000 Kč.

Komunitní nadace s ohledem 

na množství zajištěných 

fi nančních prostředků podpořila 

celkem 13 projektů v celkové výši 

64 000 Kč, které byly realizovány 

od 15. května 2018 do 14. května 

2019.

Obdarovaní:

• Barbora Beranová

• Diakonie ČCE – Středisko 

křesťanské pomoci 

v Litoměřicích

• Gymnázium Josefa 

Jungmanna, Litoměřice, 

Svojsíkova 1, p.o.

• Junák – český skaut, středisko 

Radobýl Litoměřice, z.s.

• Kateřina Karbusová

• Klub přátel chlapeckého sboru 

Páni kluci

• Klub stolního tenisu Kalich 

Litoměřice, z.s.

• Pavel Koňařík

• Hedvika Rambousková

• Petr Soubusta

• Středisko křesťanské pomoci 

Litoměřice

• Vox Luminas, z.s.

 Fond Chart Ferox

 Společnost Chart Ferox, a.s. se 

v roce 2017 rozhodla založit 

dobročinný fond, jehož 

posláním je trvale podporovat 
Pořídili jsme nové vybavení družstvu hasičů z Boletic nad Labem. 
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nejrůznější veřejně prospěšné 

aktivity zejména na Děčínsku 

a okolí.

Dárce:

• Chart Ferox, a.s.

Obdarovaní:

• Slunečnice, z.s.

• SH ČMS – Sbor dobrovolných 

hasičů Boletice nad Labem

FOND CHART FEROX 

PRO ZAMĚSTNANCE

Obdarovaní:

• Basketbalový klub Skřivánek 

Ústí nad Labem z.s.

• Koubasket, z.s.

• Mateřské centrum Sovička, z.s.

• SK VOLEJBAL 

Ústí nad Labem, z.s.

• Dita Szymanská

 Fond Jotun

 Společnost Jotun Powder 

Coatings (CZ) a.s. získala 

v roce 2013 od nadace ocenění 

v kategorii „Skokan dvacetile-

tí“ za vytvoření dlouhodobé 

dárcovské strategie a největší 

meziroční nárůst darovaných 

prostředků. Vyvrcholením 

dlouhodobé spolupráce 

s nadací bylo založení 

dárcovského Fondu Jotun 

na podporu mladé generace. 

 Fond Karolínka

 V roce 2016 byl přáteli paní 

Marie Jungové založen Fond 

Karolínka, jehož posláním je 

napomáhat zlepšit životní 

situaci její dcery Karolínky, 

která se po smrti své maminky 

ocitla ve složité životní situaci, 

a umožnit jí vést plnohodnot-

ný život. 

Dárce:

• David Härtel

 Fond KS Kolbenschmidt CZ

 Se společností KS Kolben-

schmidt Czech Republic, a.s. 

(do roku 2007 Metal Ústí n. 

L., a.s.) spolupracuje nadace 

již od roku 1994. Není tedy 

s podivem, že to byla právě 

tato fi rma, která si u nadace 

v roce 2003 jako vůbec první 

založila svůj dobročinný fond. 

Dárce:

• KS Kolbenschmidt Czech 

Republic, a. s.

Obdarovaní:

• Martin Beneš

• Roman Dietz

• Dobrovolnické centrum, z.s.

• Křesťanská základní škola 

Karmel

• Malečovský rozhled, z.s.

• Mateřská škola Vyhlídka, 

Ústí nad Labem, 

Rozcestí 786/2, p.o.

• Nadace Ivana Dejmala pro 

ochranu přírody

• Nadační fond FOLIVORA

• Romano jasnica, spolek

• Spolek Severka, z.s.

• spolek Th e Boom

• SŠ obchodu, řemesel, služeb 

a ZŠ, Ústí nad Labem, p.o.

• Svaz tělesně postižených v České 

republice, z.s., místní organizace 

Ústí nad Labem č. 4

• Tyfl oCentrum 

Ústí nad Labem, o.p.s.

 Fond LOGIT 

 V roce 2014 se vedení společ-

nosti LOGIT s.r.o. se sídlem 

v Hlubanech rozhodlo založit 

dobročinný Fond LOGIT při 

naší nadaci, a to s cílem otevřít 

se vůči místní komunitě 

a umožnit místním neziskovým 

organizacím žádat o fi nanční 

prostředky na aktivity, které 

mají za cíl, aby se lidem 

na Podbořansku žilo lépe.

Dárce:

• LOGIT s.r.o.

5. OTEVŘENÉ 

GRANTOVÉ KOLO

Do 5. otevřeného grantového 

kola programu na podporu 

projektů, jejichž cílem je 

přispívat ke zlepšování podmínek 

života zejména na území 

mikroregionu Podbořansko 

a projektů, jejichž aktivit se 

účastní či je využívají zaměstnan-

ci nebo rodinní příslušníci 

společnosti LOGIT s.r.o. bylo 

přijato celkem 17 žádostí 

o nadační příspěvek v celkové 

požadované výši 304 000 Kč.

Tříčlenná hodnoticí komise se 

zapojením zaměstnanců společnosti 

LOGIT s ohledem na množství 

zajištěných fi nančních prostředků 

navrhla k podpoře osm projektů 

v celkové výši 102 000 Kč.

Projekty byly realizovány 

v období od 1. března 2018 

do 15. září 2018.

Obdarovaní:

• 1. Česká společnost, z.s.

• BIG FISH TEAM 

PODBOŘANY - NOI

• Okrašlovací spolek 

STEBNO 2020

• SRPŠ při I. ZŠ Podbořany, z.s.

• VEEV, z.s.

• Základní škola Kryry, 

okres Louny

• ZŠ a MŠ Petrohrad, 

okres Louny, p.o.

Na zkušenou do Nizozemí mohl vyjet i díky našemu příspěvku Nikos Basbas. 
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• ZŠ a MŠ Vroutek, 

okres Louny, p.o.

6. OTEVŘENÉ 

GRANTOVÉ KOLO

Do 6. otevřeného grantového 

kola programu na podporu 

projektů, jejichž cílem je 

přispívat ke zlepšování podmínek 

života zejména na území 

mikroregionu Podbořansko 

a projektů, jejichž aktivit se 

účastní či je využívají zaměstnan-

ci nebo rodinní příslušníci 

společnosti LOGIT s.r.o. bylo 

přijato celkem 12 žádostí 

o nadační příspěvek v celkové 

požadované výši 202 600 Kč.

Tříčlenná hodnoticí komise se 

zapojením zaměstnanců 

společnosti LOGIT s ohledem 

na množství zajištěných 

fi nančních prostředků navrhla 

k podpoře sedm projektů 

v celkové výši 104 600 Kč.

Projekty byly realizovány 

v období od 1. září 2018 

do 28. února 2019.

Obdarovaní:

• KČT, odbor Podbořany

• Okrašlovací spolek Budíček

• Společenstvo pro památky 

Podbořanska, z.s.

• SRPŠ při I. ZŠ Podbořany, z.s.

• Za záchranu kostela 

sv. Jiljí, z.s.

• Základní škola Kryry, 

okres Louny

• ZŠ a MŠ Petrohrad, 

okres Louny, p.o.

 Fond Miroslava Dušánka

 Rodina Miroslava Dušánka, 

nevidomého, který i přes svůj 

handicap dokázal žít plnohod-

notným životem, se rozhodla 

uctít jeho památku založením 

dobročinného fondu. Z fondu 

Miroslava Dušánka jdou 

každoročně prostředky 

na pomoc lidem se zrakovým 

postižením. 

Dárce:

• IZOLACE BERAN s.r.o.

Obdarovaní:

• Tyfl oservis, o. p. s.

10. OTEVŘENÉ 

GRANTOVÉ KOLO

Do 10. otevřeného grantového 

kola grantového programu 

na podporu zrakově postižené 

mládeže z Ústeckého kraje byly 

přijaty celkem 2 žádosti 

o nadační příspěvek v celkové 

požadované hodnotě 33 900 Kč.

Jednalo se o projekty fyzických 

osob, jejichž záměrem je 

poskytnout zrakově postižené 

mládeži příležitost, aby mohla 

naplno rozvíjet svůj osobnostní 

potenciál a umožnit jim rozvoj 

dalšího vzdělávání a zvýšit tak 

jejich šance pokračovat ve studiu 

na středních či v budoucnu 

na vysokých školách.

Komunitní nadace podpořila 

obě dvě žádosti v celkové výši 

23 900 Kč. 

Podpořené aktivity byly 

realizovány v období od července 

2018 do ledna 2019.

Obdarovaní:

• Věra B. z Děčína 

• Simona L. z Ústí nad Labem 

 Fond Pavly a Pavla Redlichových

 On byl včelař, ona zase členka 

rozmanitých kulturních 

spolků. Sourozenci Pavla 

a Pavel Redlichovi, na jejichž 

památku byl založen v roce 

2008 fond, který se zaměřuje 

na rozvoj včelařství a opravy 

drobných kulturních památek. 

Dárci: 

• Martin Jonáš

• Luděk Masopust

• Kateřina Valešová

• Jana Vaňková

Obdarovaní:

• Národní památkový ústav, 

Státní zámek Velké Březno

 Fond Pomník Julia Payera

 Julius Johannes Ludovicus von 

Payer byl teplický rodák, 

významný horolezec, polárník, 

objevitel, kartograf a malíř, 

který se narodil 2. září 1841 

v Šanově, součásti dnešních 

Teplic. Na jeho památku byl 

založen v roce 2016 Spolkem 

přátel Volby PRO! Teplice 

fond, jehož posláním je trvale 

podporovat vznik pomníku 

Julia Payera v Teplicích, 

následnou péči o něj a případ-

ně další aktivity, které se 

k danému místu či osobě Julia 

Payera váží.

Dárci: 

• Jakub Mráček

Obdarovaní:

• Spolek přátel Volby PRO! 

Teplice*

*) Nadační příspěvek byl proplacen v roce 2019 

a fond následně zrušen.

 Fond NYYLO

 Společnost NYYLO a.s. se 

v roce 2013 rozhodla rozšířit 

řady našich dárců a založila svůj 

dobročinný Fond NYYLO. 

Jeho cílem je trvale podporovat 

nejrůznější veřejně prospěšné 

aktivity na ústecku s důrazem 

na podporu témat, která 

aktuálně trápí ústecký region. 

Dárce: 

• NYYLO a.s.

Obdarovaný:

• Zvonkohra z.s. SEN SEN 

Teplice

 Fond RYKO

 V roce 2016 se děčínská 

společnost RYKO a.s. rozhodla 

založit svůj dobročinný fond, 

jehož posláním je trvale 

podporovat nejrůznější veřejně 

prospěšné aktivity na Ústecku, 

které jsou v souladu s dárcov-

skou strategií fi rmy RYKO a.s.

Dárci: 

• RYKO a.s.

Obdarovaní:

• Petr B.

• Nadace Sirius

FOND RYKO 

PRO ZAMĚSTNANCE

Obdarovaný:

• DDM Děčín IV, 

Teplická 344/38, p.o.

• Junák – český skaut, 

středisko Sojčáci Děčín, z.s.

• Přátelé VOŠ a SPŠ Děčín z.s.

• Rákosníček Děčín, z.s.

• SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů 

Boletice nad Labem

• TJ Spartak 

Boletice nad Labem, z.s.

 Fond Surgipa

 Posláním Fondu Surgipa je 

trvale podporovat nejrůznější 

veřejně prospěšné aktivity, 

které jsou v souladu s dárcov-

skou strategií fi rmy Surgipa 

Medical, spol. s r.o.

Dárci: 

• Surgipa Medical spol. s r.o.
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 Fond Šikmá věž

 Posláním fondu je napomoci 

k opětovnému zpřístupnění 

šikmé věže kostela Nanebevze-

tí Panny Marie v Ústí nad 

Labem, zajistit potřebnou péči 

o tuto dominantu města 

a podporovat vybrané obecně 

prospěšné aktivity, které 

povedou k jejímu oživení 

a zatraktivnění pro veřejnost.

Dárci: 

• Statical s.r.o.

• TBG Plzeň 

Transportbeton s.r.o.

VEŘEJNÁ SBÍRKA

Veřejná sbírka č.j. 2030/

SCKZU/2016-4 na zpřístupnění 

šikmé věže kostela Nanebevzetí 

Panny Marie v Ústí nad Labem.

Dárci:

• Globus ČR, k.s. – hypermar-

ket Globus v Trmicích

• DMS sikmavez 

 Fond Terezky a Sáry

 V roce 2008 se rozhodl 

předseda naší správní rady 

založit dobročinný fond, který 

neváhal pojmenovat po svých 

dcerách, a to Terezce a Sáře. 

Na co budou z fondu fi nanční 

prostředky uvolňovány bude 

již záležet pouze na jejich 

společném rozhodnutí. 

 Otevřený grantový fond

 Základní fond nadace, jehož 

cílem je podporovat otevřená 

grantová kola a operační 

programy nadace, které jsou 

v souladu s jejím posláním.

Dárci, kteří přijali pozvání 

na XIII. benefi ční večeři 

s panem Robertem Vanem:

• Ad - vise, s.r.o.

• AIR PRODUCTS spol. s r.o.

• Andrea Bednářová

• Ivan Beránek

• Kateřina Bradáčová

• Vítězslav Ernest

• Marek Fišer

• Iva Hadrabová

• Martin Chlup

• Kamila Jahodová

• Luděk Masopust

• Helena Mrázková

• Tereza Nováková

• Pavlína Opočenská

• Lukáš Pokrupa

• REHAMEDIKA s.r.o.

• Jan Sláma

Dárci, kteří přijali pozvání 

na VII. dobročinný golfový 

turnaj:

• Ad - vise, s.r.o.

• Andrea Bednářová

• Ivan Beránek

Benefi ční večeře s Robertem Vano

Benefi ční večeře s Robertem Vano

Dobročinný golfový turnaj
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• Jaroslav Beránek

• Pavel Jonáš

• Tomáš Knaibl

• Vítězslav Kotrs

• Luděk Masopust

• MIBCON a.s.

• NYYLO a.s.

• Josef Pokštefl 

• Martin Sameš

• Statical s.r.o.

• Surgipa Medical, spol. s r.o.

• Milan Štětina

• TK Golf s.r.o.

• Westrans Děčín s.r.o.

• ŽIVOT 90, z.ú.

Dárci, kteří sestavili týmy 

dobroběžců a běželi s námi 

Mattoni 1/2Maraton 

Ústí nad Labem 2018: 

• Adler International, a.s.

• AGC Flat Glass Czech

• AIR PRODUCTS spol. s r.o.

• Arla Plast s.r.o.

• Black & Decker (Czech) s.r.o.

• Martin Borovský & co. 

• ENVIROCONT s.r.o.

• HST PRODUCTION s.r.o.

• Tomáš Krejčí

• Pierburg s.r.o.

• RYKO a.s.

• Schoeller Křešice s.r.o.

• Jan Trčka

Dárci, kteří dlouhodobě 

podporují otevřená grantová 

kola a operační programy 

nadace:

• Alza.cz a.s.

• Black & Decker (Czech) s.r.o.

• Milan Boháček

• Jaroslav Bukáček

• Miloš Burýšek

• ENVIROCONT s.r.o.

• Greif Czech Republic a.s.

• Jupiter Consulting s.r.o.

• KONE 

Industrial - koncern s.r.o.

• LOGIT s.r.o.

• Daniel Rážek

• Petr Roubíček

• Surgipa Medical, spol. s r.o.

• Tomáš Novák

• Katarina Vostradovska

• Milan Zemaník

Obdarovaní:

• Petra Musilová

• Alexandra Naušová

• František Novák

• Lucie Růžičková

• Zámek Děčín, příspěvková 

organizace

31. OTEVŘENÉ 

GRANTOVÉ KOLO

Do 31. otevřeného grantového 

kola zaměřeného na podporu 

veřejně prospěšných projektů 

přispívajících k budování vztahu 

k místu bylo ke dni uzávěrky 

1. října 2018 přihlášeno celkem 

19 žádostí o nadační příspěvek 

v celkové výši 943 633 Kč.

Komunitní nadace s ohledem 

na množství zajištěných 

fi nančních prostředků podpořila 

celkem 11 projektů v celkové výši 

399 908 Kč.

Finanční prostředky pro 

31. otevřené grantové kolo 

pocházejí z darů společností 

ENVIROCONT s.r.o., Greif 

Czech Republic a.s., NYYLO a.s. 

a Surgipa Medical, spol. s r.o. 

a darů dalších místních dárců. 

Generálním partnerem progra-

mu je Fond Renesance Martina 

Hausenblase.

Projekty budou realizovány 

v období od 1. ledna 2019 

do 31. prosince 2019.

Obdarovaní:

• Centrum dětí a mládeže 

Česká Kamenice, příspěvková 

organizace *

• Člověk v tísni, o.p.s. *

• Emergency Extreme, z.s. *

• Chvojensko z.s. *

• Mateřská škola Lahošť, 

Švermova 22, příspěvková 

organizace

• Mateřská škola speciální, 

Demosthenes, o.p.s.

• Spolek pod Studencem *

• Spolek pro obnovu kaple 

Botschen * 

• Střekovské matky z.s. *

• Ústecká kulturní platforma 

98, z.s.

• Zvonkohra z.s. SEN SEN 

Teplice

*) Nadační příspěvky byly vyplaceny na počátku 

roku 2019.

BURZY DOBRÝCH NÁPADŮ

Cílem projektu „Řešení místních 

problémů ve světle globálních 

výzev“ bylo nalézt a podpořit 

takové nápady a aktivity, které se 

zaměřují na zlepšení místních 

podmínek, reagují na místní 

priority, a zároveň tím přispívají 

k řešení globálních výzev, témat 

udržitelného rozvoje.

Dárci:

• Miroslav Kroc

• Luděk Masopust

• Vít Vagner

• Kateřina Valešová

Obdarovaní:

• Krásné sousedění, z.s.

• Nicol Magrotová

• Mozaika z.s.

• Tomáš Tonder

• Žížala na terase z.s.

PROJEKT ČTENÍ POMÁHÁ

Projekt Čtení pomáhá rozdělí 

každý rok 10 milionů korun 

na dobročinné účely. O tom, kdo 

pomoc obdrží, rozhodnou dětští 

čtenáři. Každý školák, který se 

zapojí do projektu, získá 

po úspěšném vyplnění testu 

kredit padesát korun, který 

věnuje na jeden z nominovaných 

projektů.

Dárce:

• Nadace Martina Romana

Obdarovaný: 

• Mateřská škola speciální, 

Demosthenes, o.p.s.

NÁVRAT LOSOSA 

OBECNÉHO DO 

ŘEKY KAMENICE

Cílem projektu s názvem 

„Návrat lososa obecného do řeky 

Kamenice“ na území Národního 

parku České Švýcarsko je 

vysazení plůdků Lososa obecné-

ho do řeky Kamenice.

Dárci:

• AGENTURA 

BOZP-PO s.r.o.

• Andrea Bednářová

• ENVIROCONT s.r.o.

• Petr Kubišta

• Petr Rotter

• Helena Říhová

• další drobní dárci

Obdarovaní: 

• Správa Národního parku 

České Švýcarsko

SBÍRKA PRO ADÁMKA

Adámek se narodil v roce 2007 

jako zdravé dítě. Bohužel, 

v průběhu několika let mu byl 

zjištěn defekt síňového septa 

a později plicní hypertenze. 

Jediným řešením byla transplan-

tace, které se však malý Adam již 

nedočkal.

Dárci:

• zaměstnanci společnosti AGC

Obdarovaný:

• Adam P.
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SBÍRKA PRO ADRIANU

Adriana odmalička toužila 

po studiu hudby, ale cesta 

k němu byla náročná. Přes úraz 

ruky s trvalými následky 

a ukončení studia lékařské 

fakulty se ve 22 letech začala 

intenzivně věnovat hudbě. 

Absolvovala pěvecký výcvik, učila 

se na piano a kytaru a pustila se 

do skládání své vlastní tvorby. 

Po pouhých čtyřech letech byla 

přijata na Berklee College of 

Music, a uspěla tak nad 

celosvětovou konkurencí těch 

nejlepších mladých hudebníků.

Dárci:

• ALMATA s.r.o.

• Aleš Balvín

• Renáta Bártová

• Petr Bela

• CENTRUM 

ZDRAVÍ CZ s.r.o.

• Michal David

• Vladislava Daňková

• Patrik Dvořák

• Petra Fialová

• Lucie Gottwaldová

• Radek Gresek

• Bohdana Havrdová

• Marek Lapčík

• Yvetta Machová

• Petra Majerova

• Alžběta Maryšková

• Lucie Mynářová

• Projekt Života s.r.o.

• Štěpán Pšenička

• Monika Rottová

• Romana Rubešová

• Ivana Rybáková

• Katy Sasková

• Jana Studničková

• Vlasta Špičková

• Olga Vejrychová

• Zita Viková

• Olga Vonková

• další drobní dárci

Obdarovaný:

• Adriana Holanová

KOUČING

Dary v podobě zdarma vedených 

profesionálních konzultací, které 

byly zaměřené na podporu 

profesního a osobního rozvoje 

lídrů místních neziskových 

organizací.

Dárci:

• ing. JAN NOVÁK s.r.o.

• Lenka Simerská

• Ondřej Suchý

• Lenka Štrymplová

Obdarovaný:

• Katarína Hurychová

• Jarmila Jandová

• Eliška Pixová

• Šárka Pravdová

• Adéla Valjentová

• Ida Vohryzková 

• Jitka Žambochová

 Stipendijní fond Renesance

 Máme za to, že člověk, který 

získá světový rozhled, kvalitní 

jazykové vybavení, vzdělání 

a vědomí vlastní hodnoty, má 

po návratu z ciziny zpět domů 

veškeré předpoklady se 

úspěšně zapojit do ekonomic-

kého, vědeckého, kulturního, 

společenského či politického 

života Ústecka a přispět tak 

k rozvoji své komunity. 

Dárce:

• Janik Andrzej

• Asociace pro mezinárodní 

otázky, z.s.

• ETERA, s.r.o.

• GfK Czech, s.r.o.

• Martin Hausenblas

• IPSOS s.r.o.

6. OTEVŘENÉ 

GRANTOVÉ KOLO

Do 6. otevřeného grantového kola 

Stipendijního fondu Renesance 

bylo k datu 20. listopadu 2017 

přijato celkem 18 žádostí 

o stipendium v požadované 

hodnotě téměř 1 200 000 Kč.

K ústním pohovorům konaným 

16. ledna 2018 postoupilo deset 

nejúspěšnějších žadatelů, kteří 

před pětičlennou hodnoticí 

komisí představili a obhajovali 

záměr svého studijního pobytu 

v zahraničí.

Na základě pohovorů hodnoticí 

komise navrhla a následně 

správní rada Ústecké komunitní 

nadace schválila udělit sedmi 

žadatelům příslib stipendia 

k podpoře jejich studia v zahra-

ničí pro 2. polovinu/semestr 

školního roku 2017/2018 a školní 

rok 2018/2019, a to v souhrnné 

částce 479 170 Kč.

Náš dobroběžecký tým čítající rekordních 105 běžců. Všem moc děkujeme za podporu. 
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Obdarovaní:

• Nikos Basbas

• Adéla Kořalková

• Regina Krchňáková

• Barbora Petrásková

• Kristína Sedláčková

• Jakub Slejška

• Lucie Váňová

 Vzdělávací fond HEURÉKA

 Přispívat ke vzdělávání učitelů 

základních a středních škol 

na Ústecku, aby své nabyté 

znalosti a zkušenosti využívali 

ve prospěch zkvalitnění 

a zatraktivnění výuky daných 

předmětů a podnítili tak zájem 

žáků a studentů o další 

studium. To je hlavním cílem 

Vzdělávacího fondu HEURÉ-

KA, který byl založen 

MUDr. Evou Lohniskou 

v roce 2015.

Dárci:

• MONZA - skupina 

Tonaso, spol. s r.o. 

• REHAMEDIKA s.r.o.

• Petr Zdeněk

Obdarovaní:

• Naděžda Filipová

3. OTEVŘENÉ 

GRANTOVÉ KOLO

Do 3. otevřeného grantového 

kola Vzdělávacího fondu 

HEURÉKA bylo k datu 

uzávěrky 24. listopadu 2017 

přijato celkem 25 žádostí 

v celkové výši 302 384 Kč.

Cílem grantového programu je, 

prostřednictvím individuálního 

a skupinového vzdělávání učitelů 

základních a středních škol 

v okrese Ústí nad Labem 

a Litoměřice, zkvalitnit a zatrak-

tivnit výuku a motivovat místní 

žáky a studenty k dalšímu 

studiu.

Tříčlenná hodnoticí komise 

s ohledem na množství zajiště-

ných fi nančních prostředků 

a kvalitu samotných žádostí 

navrhla k podpoře individuální 

vzdělávací záměry 8 učitelů 

a skupinové vzdělávací záměry 

5 škol z Ústecka a Litoměřicka 

v celkové výši 117 990 Kč.

Vzdělávací aktivity učitelů 

a pedagogických sborů byly 

realizovány v období od 1. února 

2018 do 31. ledna 2019.

Obdarovaní:

• Anna Černohlávková

• Klára Dobošová

• Klára Janošová

• Klára Koubská

• Tereza Osičková

• Barbora Rajchlová

• Kateřina Szaff nerová

• Tereza Vitnerová

• VOŠ a SŠ zdravotnická, Ústí 

nad Labem, Palachova 35, p.o.

• Základní škola Litoměřice, 

Havlíčkova 32

• Základní škola SMART

• Základní škola T. G. Masaryka 

Štětí

• ZŠ a MŠ Brozany nad Ohří
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 Přijaté dary fi rem (2 685 132 Kč)

• Ad - vise, s.r.o. (7 000 Kč)

• Adler International, a.s. (30 000 Kč)

• AGC Automotive Czech a.s. (148 018 Kč)

• AGC Flat Glass Czech (80 000 Kč)

• AGENTURA BOZP-PO s.r.o. (2 000 Kč)

• AIR PRODUCTS spol. s r.o. (367 000 Kč)

• ALMATA s.r.o. (20 000 Kč)

• Arla Plast s.r.o. (8 000 Kč)

• ARMEX ENERGY, a.s. (145 000 Kč)

• Asociace pro mezinárodní otázky, z.s. 

(2 000 Kč)

• Black & Decker (Czech) s.r.o. (32 000 Kč)

• CENTRUM ZDRAVÍ CZ s.r.o. 

(10 000 Kč)

• ENVIROCONT s.r.o. (32 614 Kč)

• ETERA, s.r.o. (150 000 Kč)

• GfK Czech, s.r.o. (10 000 Kč)

• Greif Czech Republic a.s. (70 000 Kč)

• HENNLICH s.r.o. (110 000 Kč)

• HST PRODUCTION s.r.o. (6 000 Kč)

• Chart Ferox, a.s. (63 000 Kč)

• IPSOS s.r.o. (2 000 Kč)

• IZOLACE BERAN, s.r.o. (100 000 Kč)

• Jupiter Consulting s.r.o. (5 000 Kč)

• KONE Industrial - koncern s.r.o. 

(6 000 Kč)

• KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s. 

(100 000 Kč)

• LOGIT s.r.o. (392 000 Kč)

• MIBCON a.s. (40 000 Kč)

• MONZA - skupina TONASO 

(10 000 Kč)

• Nadace Martina Romana (100 000 Kč)

• NYYLO a.s. (125 000 Kč)

• Pierburg s.r.o. (20 000 Kč)

• Projekt Života s.r.o. (50 000 Kč)

• REHAMEDIKA s.r.o. (85 000 Kč)

• RYKO a.s. (70 000 Kč)

• Schoeller Křešice s.r.o. (5 000 Kč)

• Solitea CDL, a.s. (50 000 Kč)

• Statical s.r.o. (35 000 Kč)

• Surgipa Medical, spol. s r.o. (115 000 Kč)

• TBG Plzeň Transportbeton s.r.o. 

(25 000 Kč)

• TK Golf s.r.o. (2 500 Kč)

• Westrans Děčín s.r.o. (5 000 Kč)

• ŽIVOT 90, z.ú. (50 000 Kč)

 Přijaté dary jednotlivců (548 844 Kč)

• Janik Andrzej (12 Kč)

• Aleš Balvín (10 000 Kč)

• Renáta Bártová (1 500 Kč)

• Petr Bela (7 777 Kč)

• Andrea Bednářová (10 500 Kč)

• Ivan Beránek (9 000 Kč)

• Jaroslav Beránek (2 500 Kč)

• Milan Boháček (5 000 Kč)

• Martin Borovský (26 000 Kč)

• Kateřina Bradáčová (7 000 Kč)

• Ocirculun Bravenec (200 Kč)

• Jaroslav Bukáček (5 000 Kč)

• Lenka Burgárová (666 Kč)

• Miloš Burýšek (25 000 Kč)

• Gabriela Černá (500 Kč)

• Vladislava Daňková (1 500 Kč)

• Michal David (25 000 Kč)

• Miloš Doležal (500 Kč)

• Renata Dubcová (500 Kč)

• Patrik Dvořák (1 000 Kč)

• Julie Dvořáková (500 Kč)

• Hana Dvořák Farkačová (500 Kč)

• Walter Erber (500 Kč)

• Vítězslav Ernest (30 000 Kč)

• Petra Fialová (1 000 Kč)

• Marek Fišer (6 000 Kč)

• Michal Gondek (500 Kč)

• Lucie Gottwaldová (1 000 Kč)

• Radek Gresek (2 000 Kč)

• Iva Hadrabová (6 000 Kč)

• Bohdana Havrdová (1 000 Kč)

• Martin Hausenblas (50 000 Kč)

• David Härtel (1 200 Kč)

• Petr Hlaváček (500 Kč)

• Renáta Hrochová (555 Kč)

• Martin Chlup (6 000 Kč)

• Markéta Chodura (500 Kč)

• Kamila Jahodová (3 000 Kč)

• Martin Jonáš (2 400 Kč)

• Pavel Jonáš (2 500 Kč)

• Pavla Jordánková (500 Kč)

• Milena Kábrtová (400 Kč)

• Tomáš Knaibl (2 500 Kč)

• Stanislava Kocourkova (300 Kč)

• Blanka Kotková (100 Kč)

• Vítězslav Kotrs (5 000 Kč)

• Linda Kožuchová (250 Kč)

• Jana Krátká (500 Kč)

• Tomáš Krejčí (2 500 Kč)

• Miroslav Kroc (1 000 Kč)

• Petr Kubišta (1 000 Kč)

• Marek Lapčík (5 000 Kč)

• Oliver Lowe (500 Kč)

• Martina Macková (200 Kč)

• Yvetta Machová (10 000 Kč)

• Petra Majerova (1 000 Kč)

• Lucie Martáková (200 Kč)

• Alžběta Maryšková (1 500 Kč)

• Martina Maslejová (200 Kč)

• Luděk Masopust (34 000 Kč)

• Jakub Mráček (907 Kč)

• Ing. Helena Mrázková (6 000 Kč)

• Lucie Mynářová (3 000 Kč)

• Iva Nevečeřalová (500 Kč)

• Miroslava Nová (400 Kč)

• Tomáš Novák (2 000 Kč)

• Tereza Nováková (6 000 Kč)

• Milan Obert (500 Kč)

• Tereza Ochotná (500 Kč)

• Pavlína Opočenská (6 000 Kč)

• Śárka Ozgová (350 Kč)

• Jaroslav Pajma (100 Kč)

• Lukáš Patloka (500 Kč)

• Zuzana Pátková (500 Kč)

• Lucie Perná (777 Kč)

• Ivan Petr (500 Kč)

• David Pešťák (500 Kč)

• Lukáš Pokrupa (6 000 Kč)

• Josef Pokštefl  (2 500 Kč)

• Štěpán Pšenička (5 000 Kč)

• Pavla Pykalová (200 Kč)

• Daniel Rážek (5 000 Kč)

• Petr Rotter (1 000 Kč)

• Monika Rottová (1 500 Kč)

• Petr Roubíček (5 000 Kč)

Přijaté dary a příspěvky

Z Í S K Á V Á M E
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• Romana Rubešová (1 500 Kč)

• Ivana Rybáková (10 000 Kč)

• Helena Říhová (1 000 Kč)

• Tomáš Salov (300 Kč)

• Katy Sasková (1 000 Kč)

• Martin Sameš (5 000 Kč)

• Eliška Sembdnerová (500 Kč)

• Petra Schatzová (300 Kč)

• Vlastimil Skřivan (500 Kč)

• Jan Sláma (6 000 Kč)

• Lucie Srnská (500 Kč)

• Radek Steklý (200 Kč)

• Jana Studničková (1 500 Kč)

• Vlasta Špičková (1 000 Kč)

• Milan Štětina (3 000 Kč)

• Ivana Šupová (100 Kč)

• Karel Švejnoha (900 Kč)

• Stanislava Tejchmanova (500 Kč)

• Jan Trčka (2 000 Kč)

• Vít Vagner (3 000 Kč)

• Kateřina Valešová (7 000 Kč)

• Jana Vaňková (2 400 Kč)

• Lukáš Vejtruba (300 Kč)

• Olga Vejrychová (1 500 Kč)

• Petr Veselý (350 Kč)

• Zita Viková (1 500 Kč)

• Martina Vlachová (100 Kč)

• Olga Vonková (1 500 Kč)

• Katarina Vostradovska (500 Kč)

• zaměstnanci společnosti AGC 

(108 200 Kč)

• Milan Zemaník (10 000 Kč)

 Přijaté příspěvky nadací a dalších institucí 

(200 474, 60 Kč)

Academy for the Development of 

Philanthropy in Poland, program 

Global Challenges Local Solutions 

(200 474,60 Kč)

Projekt s názvem „Řešení místních 

problémů ve světle globálních výzev“.

 Veřejné sbírky  (91 797 Kč)

Veřejná sbírka Šikmá věž (26 851,00 Kč)

Veřejná sbírka č.j. 2030/SCKZU/2016-4 

na zpřístupnění šikmé věže kostela 

Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad 

Labem

Veřejná sbírka společnosti Black & 

Decker (64 946,00 Kč)

Veřejná sbírka č.j. 1342/SCKZU/2018-4 

na podporu osob, které se ocitnou v nouzi 

či jiné tíživé životní situaci.

  Věcné dary  (133 390 Kč)



36 ÚSTECK Á KOMUNITNÍ  NADACE      VÝROČNÍ ZPR ÁVA 2018

FINANČNÍ
ZPRÁVA



37VÝROČNÍ ZPR ÁVA 2018       ÚSTECK Á KOMUNITNÍ  NADACE      

1 Nemovitost v Chřibské (rekreační zařízení) byla pořízena za symbolickou kupní cenu 

1 500 Kč. Nemovitost je předmětem vkladu do nadačního jmění Ústecké komunitní 

nadace ve znalcem odhadnuté ceně 4 900 000 Kč. 

2  Rozklad položek do jednotlivých fondů je zachycen v tabulce Přehled majetku 

ve fondech k 31. 12.2018.

Rozvaha k 31. 12. 2018

Aktiva v Kč

Stavby1 1 500,00

Samost. movité věci a soubory mov. věcí 414 564,00

Dluhové cenné papíry držené po splatnosti 3 077 884,95

Ostatní dlouhodobý fi nanční majetek 31 739 972,81

Oprávky k sam. mov. věcem a soub. mov. věcí -390 533,00

Pokladna 11 832,46

Bankovní účty 3 607 886,51

Poskytnuté provozní zálohy 50 810,00

Ostatní pohledávky 1 176,00

Jiné pohledávky 30 000,00

Náklady příštích období 24 348,30

Aktiva celkem 38 569 442,03

Pasiva v Kč

Přijaté zálohy -38 870,00

Ostatní závazky vůči zaměstnancům -87 235,00

Zúčtování s institucemi soc. zabezpečení -43 476,00

Ostatní přímé daně -14 040,00

Výdaje příštích období -169 558,31

Dohadné účty pasivní -22 000,00

Vlastní jmění -36 910 228,46

Permanentní části fondů 2 -2 460 931,05

Dočasné části fondů 2 -2 286 683,84

Oceňovací rozdíly z přeceněného majetku 176 887,75

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 2 352 379,64

Účet hospodářského výsledku 934 313,24

Pasiva celkem -38 569 442,03

F i n a n č n í  z p r á v a



38 ÚSTECK Á KOMUNITNÍ  NADACE      VÝROČNÍ ZPR ÁVA 2018

Výkaz zisků a ztrát k 31. 12. 2018

Výnosy v Kč

Tržby z prodeje služeb – pronájem nemovitosti 100 000,00

Úroky z bankovních účtů 241,15

Kurzové zisky 212 926,56

Zúčtování fondů – poplatky za správu fondů 798 388,31

Jiné ostatní výnosy 0,53

Tržby z prodeje cenných papírů a vkladů 8 802 289,56

Tržby z prodeje dluhopisů 1 470 000,00

Tržby – dividendy 778 949,22

Výnosy z dlouhodobého fi nančního majetku 152 012,62

Přijaté dary – právnické osoby 7 890,00

Výnosy celkem 12 322 697,95

Náklady v Kč

Spotřeba materiálu a PHM 94 849,71

Spotřeba energie 33 633,22

Náklady na služby – opravy a údržba 10 131,47

Náklady na reprezentaci 80 083,60

Náklady na služby – nájem 120 000,00

Ostatní služby 903 348,98

Mzdové náklady 1 134 974,00

Náklady na sociální a zdravotní pojištění 342 241,00

Ostatní daně a poplatky 1 750,00

Odpis nedobytné pohledávky 100 000,00

Úroky 160,09

Kurzové ztráty 157 858,12

Ostatní náklady 24 578,99

Odpisy majetku 24 033,00

Prodané cenné papíry a podíly, dluhopisy 10 319 369,01

Tvorba opravných položek -100 000,00

Poskytnuté členské příspěvky 10 000,00

Náklady celkem 13 257 011,19

Hospodářský výsledek -934 313,24

F i n a n č n í  z p r á v a
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1  Fond byl rozhodnutím správní rady k 31. 12. 2018 zrušen.

2 Do fondu jsou již zahrnuté i dary přijaté prostřednictvím DMS, které byly na bankovní účet nadace připsány až v roce 2019, a to ve výši 2.165,22 Kč.

Komentář k rozdílu zůstatku fondů a stavu fi nančních prostředků

Nadace vykazuje k 31.12.2018 částečně fi nančně nekryté fondy. K 31.12.2018 vykázala 

zůstatek stavu fondů ve výši 4 749 780,11 Kč zatímco stav fi nančních prostředků (bez 

prostředků v nadačním kapitálu) činil 1 301 526,17 Kč. Rozdíl ve výši 3 448 253,94 Kč 

představuje dočasné použití prostředků fondů na krytí provozu, a to po dohodě 

s vybranými konkrétními dárci, kteří souhlasili s dočasným využitím volných 

prostředků ke krytí provozních nákladů nadace.

Za účelem doplnění fi nančních prostředků a zachování dárcovských fondů tak, jak 

jsou dnes nastaveny, potřebuje nadace generovat zisk z nadační jistiny, popř. 

z činností nadace. Nadace se též zaměří na efektivní správu dárcovských fondů 

s případnou možností navýšení krytí provozních nákladů nadace.

Přehled majetku ve fondech k 31. 12. 2018

Majetek fondu v Kč

Fond AGC Automotive Czech 0,00 356 463,41

Fond AIR PRODUCTS 156 750,00 317 414,22

Fond ARMEX ENERGY 55 000,00 20 460,27

Fond Black & Decker 96 900,00 3 988,30

Fond Black & Decker – veřejná sbírka 0,00 8 042,99

Fond CDL SYSTEM 65 000,00 21 741,81

Fond Centropol1 0,00 0,00

Fond HENNLICH 125 329,00 69 157,32

Fond Chart Ferox 14 300,00 0,00

Fond Jotun 50 000,00 4 598,62

Fond Karolínka 0,00 80 520,63

Fond KS Kolbenchmidt CZ 153 360,00 9 738,66

Fond LOGIT 104 000,00 119 736,99

Fond Major Donors 80 000,00 0,00

Fond Miroslava Dušánka 65 000,00 88 581,30

Fond NYYLO 20 000,00 96 022,89

Fond Pavly a Pavla Redlichových 16 880,00 49 330,06

Fond Pomník Julia Payera 963,50 8 377,43

Fond RYKO 27 900,00 8 570,41

Fond Surgipa 7 000,00 62 206,53

Fond Šikmá věž 0,00 150 800,00

Fond Šikmá věž – veřejná sbírka2 0,00 31 230,71

Fond Terezky a Sáry 8 500,00 2 756,83

Fond Rozvoje nadace 0,00 542 553,83

Otevřený Grantový Fond 1 117 049,37 78 380,00

Stipendijní fond Renesance 253 499,18 0,00

Vzdělávací fond HEURÉKA 43 500,00 158 175,85

Celkem 2 460 931,05 2 288 849,06

F i n a n č n í  z p r á v a
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Přehled nadačního kapitálu k 31. 12. 2018

F i n a n č n í  z p r á v a

• 14 252,338 ks podílových listů Pioneer Funds – Global Multi-Asset Target Income div, pořízených za nákupní cenu 12 746 150 Kč;

• 132,671 ks podílových listů Pioneer Funds – Global Multi-Asset Target Income, pořízených za nákupní cenu 131 626 Kč;

• rekreační objekty a dřevěné chatičky čp. 22 a čp.18 v k.ú. Krásné Pole u Chřibské, obec Chřibská, okres Děčín, na pozemcích ppč. 144 a 125. 

Znalcem zjištěná cena: 4 900 000,00 Kč;

• 13 293 611,13 Kč v individuální správě portfolia prostřednictvím WOOD & Company investiční společnosti, a.s.;

• 10 000 000 Kč v individuální správě portfolia prostřednictvím J&T Banky, a.s.;

• podílové listy Generali fond konzervativních dluhopisů v hodnotě 731 310, 33 Kč.

JEHO SLOŽENÍ JE TVOŘENO NÁSLEDUJÍCÍM VÝČTEM MAJETKU:

Výše zapsaného nadačního kapitálu a darů do nadačního kapitálu čekajícího na zapsání do nadačního rejstříku k 31. 12. 2018 činila 

41 784 697,46 Kč.
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Zpráva nezávislého auditora
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Adresa

Ústecká komunitní nadace

Koněvova 1697/18

400 01 Ústí nad Labem

GPS: 50°40‘03.37“ N, 14°01‘50.7“ E

IČ: 44 55 22 54

ČSOB, a.s. č. ú. – 157 699 63/0300

Ústecká komunitní nadace je zapsána 

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, rejstřík 

nadací a nadačních fondů, oddíl N, vložka 7.

Kontakt

Tel.: +420 731 474 688

E-mail: info@komunitninadace.cz

www.komunitninadace.cz
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